
Legenda:

VHP MKOL Významné problémy nakl. s vodami zjištěné v Mezinár. oblasti povodí Labe
RS Rámcová směrnice 2000/60/ES
PHP Plán hlavních povodí ČR

Vazba na PHP Popis úkolu PHP (zkráceně)
2 chybějící ČOV, obnova a intenzifikace ČOV
3 obnova poruchových a zastaralých kanalizačních sítí
5 hydromorfologie a průchodnost vodních toků
6 hospodaření na zemědělské a lesní půdě
7 průmyslové zdroje znečištění
38 průmyslové zdroje znečištění
40 morfologie
43 hospodaření na zemědělské a lesní půdě
54 Aktualizace strategie financování implementace směrnic
155 Komplexní pozemkové úpravy

Vazba na RS Popis opatření dle RS (zkráceně)
čl9 Návratnost nákladů za vodohospodářské služby
čl10 bodové a difúzní zdroje znečištění
čl11/3/a/i 76/160/EHS
čl11/3/a/ii 79/409/EHS
čl11/3/a/iii 80/778/EHS
čl11/3/a/iv 96/82/ES
čl11/3/a/v 85/73/EHS
čl11/3/a/vi 86/278/EHS
čl11/3/a/vii 91/271/EHS
čl11/3/a/viii 91/414/EHS
čl11/3/a/ix 91/676/EHS
čl11/3/a/x 92/43/EHS
čl11/3/a/xi 96/61/EHS
čl11/3/b princip návratnosti nákladů
čl11/3/c udržitelné užívání vody
čl11/3/d opatření k ochraně jakosti vody
čl11/3/e regulace odběrů a vzdouvání
čl11/3/f regulace umělé infiltrace
čl11/3/g bodové zdroje znečištění
čl11/3/h difúzní zdroje znečištění
čl11/3/i opatření na hydromorfologii
čl11/3/j zákaz přímého vypouštění do vod podzemních
čl11/3/k zvlášť nebezpečné látky
čl11/3/l prevence před haváriemi
čl11/4 doplňková opatření
čl11/6 snížení znečištění mořských vod

Vazba na VHP MKOL

1_MORFLG Morfologické změny povrchových vod
2_V_L_Z Významné látkové zatížení
3_O_P_VOD Odběry a převody vody

118



Významný problém nakládání s vodami (VHP)
1 - ID 1 Nedostatečné odkanalizování a čištění komunálních odpadních vod

2 - ID 2 Nedostatečné čištění průmyslových odpadních vod (včetně vypuštění důlních 
vod)

6 - ID 6 Eutrofizace
7 - ID 7 Nevhodná aplikace hnojiv a prostředků na ochranu rostlin
8 - ID 8 Eroze (jako zdroj fosforu a nerozpuštěných látek)
9 - ID 9 Staré ekologické zátěže
10 - ID 10 Nevhodné využívání území

11 - ID 11 Odběry a vypouštění za podmínek nízkých průtoků/nepříznivý poměr mezi 
odběry a základním odtokem

12 - ID 12 Realizace vrtů pro tepelná čerpadla
15 - ID 15 Plošné znečištění z atmosférické depozice

1 - ID 16
Nevhodné morfologické úpravy na tocích v intravilánech i extravilánech 
(neprůtočná ramena, napřímení toku, technické úpravy, potamalizace, 
zahloubení koryta aj.)

2 - ID 17 Prostupnost vodních toků (zprůchodnění toků a zamezení vnikání ryb do 
vodních elektráren)

6 - ID 21 Nedostatek rybích úkrytů a jiných stanovišť v korytech vodních toků
8 - ID 23 Nevhodné využívání území v nivě
9 - ID 24 Nevyhovující skladba břehových porostů a porostů údolních niv

119



C.4.2. Opatření uplatněná pro vody užívané nebo které se budou využívat pro odběr vody určené pro lidskou spotřebu

ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady [Kč] Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

10563040 - - LA110278 VD Hamry, vodárenské povodí, revitalizace A Ano 15 000 000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 2_V_L_Z

103030090001 - - LA100132 Hospodaření v ochranných pásmech vodních zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/d 2_V_L_Z

103030090001 - - LA100132 Hospodaření v ochranných pásmech vodních zdrojů B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/d 2_V_L_Z

103030090001 1 - ID 1 Ano LA100121 Splašková kanalizace Vortová, Studnice, Hamry a 
odvedení na ČOV Hlinsko A 50 000 000 Pardubický 3 čl11/3/a/iii, čl11/3/d 2_V_L_Z

10571000 1 - ID 1 Ano LA100121 Splašková kanalizace Vortová, Studnice, Hamry a 
odvedení na ČOV Hlinsko A 50 000 000 Pardubický 3 čl11/3/a/iii, čl11/3/d 2_V_L_Z

10597000 - - LA100132 Hospodaření v ochranných pásmech vodních zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/d 2_V_L_Z

10831000 - - LA110329 VD Vrchlice, vodárenské povodí, revitalizace A Ano 30 000 000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 2_V_L_Z

104010310001 - - LA100132 Hospodaření v ochranných pásmech vodních zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/d 2_V_L_Z

105010600003 - - LA100132 Hospodaření v ochranných pásmech vodních zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/d 2_V_L_Z

105010600003 - - LA100204 Opatření v ploše povodí v.n. Souš a Josefův Důl B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/d 2_V_L_Z

105010650001 - - LA100132 Hospodaření v ochranných pásmech vodních zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/d 2_V_L_Z

105010650001 - - LA100204 Opatření v ploše povodí v.n. Souš a Josefův Důl B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/d 2_V_L_Z

120



C.4.4. Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání vod včetně odůvodnění případných výjimek

ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady [Kč] Název kraje Vazba 

na PHP
Vazba na 

RS
Vazba na VHP 

MKOL

101010670001 10 - ID 10 - LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Královéhradecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD
10085000 10 - ID 10 - LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Královéhradecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD
10144000 10 - ID 10 - LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Královéhradecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD
10145000 10 - ID 10 - LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Královéhradecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD
10160000 10 - ID 10 - LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Královéhradecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD
10165000 10 - ID 10 - LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Královéhradecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD
10171000 10 - ID 10 - LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Královéhradecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD
10177000 10 - ID 10 - LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Královéhradecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD
10178000 10 - ID 10 - LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Královéhradecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD
10202000 10 - ID 10 - LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Královéhradecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD
10281000 10 - ID 10 - LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Královéhradecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD
10295000 10 - ID 10 - LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Královéhradecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD
10320000 10 - ID 10 - LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Královéhradecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD
10320000 10 - ID 10 - LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Pardubický - čl11/3/e 3_O_P_VOD
10421110 10 - ID 10 - LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Královéhradecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD
10431000 10 - ID 10 - LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Královéhradecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD
10431000 11 - ID 11 - LA100124 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání B Ano - Královéhradecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD
10563040 10 - ID 10 - LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Pardubický - čl11/3/e 3_O_P_VOD
10563040 10 - ID 10 - LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Vysočina - čl11/3/e 3_O_P_VOD
10772000 11 - ID 11 - LA100124 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání B Ano - Pardubický - čl11/3/e 3_O_P_VOD
10772000 11 - ID 11 - LA100124 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání B Ano - Středočeský - čl11/3/e 3_O_P_VOD
10772000 11 - ID 11 - LA100124 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání B Ano - Vysočina - čl11/3/e 3_O_P_VOD
10874250 11 - ID 11 - LA100124 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání B Ano - Královéhradecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD
10874250 11 - ID 11 - LA100124 Opatření pro regulaci odběrů a vzdouvání B Ano - Liberecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD

11100 10 - ID 10 Ano LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Královéhradecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD
11100 10 - ID 10 Ano LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Pardubický - čl11/3/e 3_O_P_VOD

11182000 10 - ID 10 - LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Královéhradecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD
11182000 10 - ID 10 - LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Liberecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD
11182000 10 - ID 10 - LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Středočeský - čl11/3/e 3_O_P_VOD

11210 10 - ID 10 Ano LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Královéhradecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD
11220 10 - ID 10 Ano LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Královéhradecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD
11220 10 - ID 10 Ano LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Pardubický - čl11/3/e 3_O_P_VOD

11220 11 - ID 11 Ano LA100145 Opatření k zamezení rizikového kvantitativního stavu 
podzemních vod B Ano - Královéhradecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD

121



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady [Kč] Název kraje Vazba 

na PHP
Vazba na 

RS
Vazba na VHP 

MKOL

11220 11 - ID 11 Ano LA100145 Opatření k zamezení rizikového kvantitativního stavu 
podzemních vod B Ano - Pardubický - čl11/3/e 3_O_P_VOD

11254000 10 - ID 10 - LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Královéhradecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD
11254000 10 - ID 10 - LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Středočeský - čl11/3/e 3_O_P_VOD
11269000 10 - ID 10 - LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Liberecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD
11269000 10 - ID 10 - LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Středočeský - čl11/3/e 3_O_P_VOD
11300000 - - LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Hlavní město Praha - čl11/3/e 3_O_P_VOD
11300000 - - LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Středočeský - čl11/3/e 3_O_P_VOD
11324000 - - LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Středočeský - čl11/3/e 3_O_P_VOD

11400 10 - ID 10 Ano LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Pardubický - čl11/3/e 3_O_P_VOD
11400 10 - ID 10 Ano LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Středočeský - čl11/3/e 3_O_P_VOD

11510 - - LA100145 Opatření k zamezení rizikového kvantitativního stavu 
podzemních vod B Ano - Středočeský - čl11/3/e 3_O_P_VOD

11510 10 - ID 10 Ano LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Středočeský - čl11/3/e 3_O_P_VOD

11520 - - LA100145 Opatření k zamezení rizikového kvantitativního stavu 
podzemních vod B Ano - Středočeský - čl11/3/e 3_O_P_VOD

11520 10 - ID 10 Ano LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Středočeský - čl11/3/e 3_O_P_VOD
11600 10 - ID 10 Ano LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Královéhradecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD
11600 10 - ID 10 Ano LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Pardubický - čl11/3/e 3_O_P_VOD
11600 10 - ID 10 Ano LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Středočeský - čl11/3/e 3_O_P_VOD
11710 10 - ID 10 Ano LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Středočeský - čl11/3/e 3_O_P_VOD

11710 11 - ID 11 Ano LA100145 Opatření k zamezení rizikového kvantitativního stavu 
podzemních vod B Ano - Středočeský - čl11/3/e 3_O_P_VOD

11720 - - LA100145 Opatření k zamezení rizikového kvantitativního stavu 
podzemních vod B Ano - Středočeský - čl11/3/e 3_O_P_VOD

11720 10 - ID 10 Ano LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Středočeský - čl11/3/e 3_O_P_VOD
14200 10 - ID 10 Ano LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Liberecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD

14200 10 - ID 10 Ano LA100150 Nevhodné využití území - těžba hnědého uhlí v 
povrchovém dole Turow B Ano - Liberecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD

20590000 10 - ID 10 - LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Královéhradecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD
20608000 10 - ID 10 - LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Královéhradecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD
20609000 10 - ID 10 - LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Královéhradecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD

41100 12 - ID 12 Ano LA100192 Podmínky realizací tepelných čerpadel B Ano - Královéhradecký - - 3_O_P_VOD
42100 12 - ID 12 Ano LA100192 Podmínky realizací tepelných čerpadel B Ano - Královéhradecký - - 3_O_P_VOD
42210 12 - ID 12 Ano LA100192 Podmínky realizací tepelných čerpadel B Ano - Královéhradecký - - 3_O_P_VOD
42220 - - LA100192 Podmínky realizací tepelných čerpadel B Ano - Královéhradecký - - 3_O_P_VOD
42220 - - LA100192 Podmínky realizací tepelných čerpadel B Ano - Pardubický - - 3_O_P_VOD

122



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady [Kč] Název kraje Vazba 

na PHP
Vazba na 

RS
Vazba na VHP 

MKOL

42220 11 - ID 11 Ano LA100231 Integrovaný management podzemních vod v období 
nedostatku zásob pitné vody pro obyvatelstvo B Ano Královéhradecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD

42220 11 - ID 11 Ano LA100231 Integrovaný management podzemních vod v období 
nedostatku zásob pitné vody pro obyvatelstvo B Ano Pardubický - čl11/3/e 3_O_P_VOD

42310 - - LA100192 Podmínky realizací tepelných čerpadel B Ano - Pardubický - - 3_O_P_VOD
42400 - - LA100192 Podmínky realizací tepelných čerpadel B Ano - Královéhradecký - - 3_O_P_VOD
42500 - - LA100192 Podmínky realizací tepelných čerpadel B Ano - Královéhradecký - - 3_O_P_VOD
42610 - - LA100192 Podmínky realizací tepelných čerpadel B Ano - Královéhradecký - - 3_O_P_VOD
42610 - - LA100192 Podmínky realizací tepelných čerpadel B Ano - Pardubický - - 3_O_P_VOD
42700 - - LA100192 Podmínky realizací tepelných čerpadel B Ano - Královéhradecký - - 3_O_P_VOD
42700 - - LA100192 Podmínky realizací tepelných čerpadel B Ano - Pardubický - - 3_O_P_VOD
43100 - - LA100192 Podmínky realizací tepelných čerpadel B Ano - Pardubický - - 3_O_P_VOD
43100 12 - ID 12 Ano LA100192 Podmínky realizací tepelných čerpadel B Ano - Pardubický - - 3_O_P_VOD
43300 - - LA100192 Podmínky realizací tepelných čerpadel B Ano - Pardubický - - 3_O_P_VOD
43300 - - LA100192 Podmínky realizací tepelných čerpadel B Ano - Vysočina - - 3_O_P_VOD
44100 - - LA100192 Podmínky realizací tepelných čerpadel B Ano - Liberecký - - 3_O_P_VOD
44100 - - LA100192 Podmínky realizací tepelných čerpadel B Ano - Středočeský - - 3_O_P_VOD
44200 - - LA100192 Podmínky realizací tepelných čerpadel B Ano - Královéhradecký - - 3_O_P_VOD
44200 - - LA100192 Podmínky realizací tepelných čerpadel B Ano - Liberecký - - 3_O_P_VOD
44200 - - LA100192 Podmínky realizací tepelných čerpadel B Ano - Středočeský - - 3_O_P_VOD
44200 10 - ID 10 Ano LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Královéhradecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD
44200 10 - ID 10 Ano LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Liberecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD
44200 10 - ID 10 Ano LA100129 Opatření k zamezení nevhodného využívání území B Ano - Středočeský - čl11/3/e 3_O_P_VOD
44300 - - LA100192 Podmínky realizací tepelných čerpadel B Ano - Královéhradecký - - 3_O_P_VOD
44300 - - LA100192 Podmínky realizací tepelných čerpadel B Ano - Liberecký - - 3_O_P_VOD
44300 - - LA100192 Podmínky realizací tepelných čerpadel B Ano - Středočeský - - 3_O_P_VOD

44300 11 - ID 11 Ano LA100153 Hydrogeologický průzkum rizikového kvantitativního 
stavu útvaru podzemních vod B Ano - Královéhradecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD

44300 11 - ID 11 Ano LA100153 Hydrogeologický průzkum rizikového kvantitativního 
stavu útvaru podzemních vod B Ano - Liberecký - čl11/3/e 3_O_P_VOD

44300 11 - ID 11 Ano LA100153 Hydrogeologický průzkum rizikového kvantitativního 
stavu útvaru podzemních vod B Ano - Středočeský - čl11/3/e 3_O_P_VOD

45100 - - LA100192 Podmínky realizací tepelných čerpadel B Ano - Hlavní město Praha - - 3_O_P_VOD
45100 - - LA100192 Podmínky realizací tepelných čerpadel B Ano - Středočeský - - 3_O_P_VOD
45210 - - LA100192 Podmínky realizací tepelných čerpadel B Ano - Středočeský - - 3_O_P_VOD
47100 - - LA100192 Podmínky realizací tepelných čerpadel B Ano - Královéhradecký - - 3_O_P_VOD
47100 - - LA100192 Podmínky realizací tepelných čerpadel B Ano - Liberecký - - 3_O_P_VOD

123



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady [Kč] Název kraje Vazba 

na PHP
Vazba na 

RS
Vazba na VHP 

MKOL

47100 - - LA100192 Podmínky realizací tepelných čerpadel B Ano - Středočeský - - 3_O_P_VOD

124



C.4.6. Opatření k omezování vypouštění znečištění z bodových zdrojů a jiných činností majících vliv na stav vod

ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady [Kč] Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na VHP 
MKOL

10013000 - - LA100241 Kunčice nad Labem - výstavba kanalizace a ČOV A Ano 47 600 000 Královéhradecký 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
10024000 - - LA100230 Lánov - výstavba ČOV a nové kanalizace A 80 000 000 Královéhradecký 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
10032000 - - LA100080 Hostinné - dostavba kanalizace A Ano 63 000 000 Královéhradecký 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
10085000 1 - ID 1 Ne LA100070 Dvůr Králové - dostavba kanalizace A Ano 149 000 000 Královéhradecký 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
10085000 1 - ID 1 Ne LA100092 Jaroměř - dostavba kanalizace A Ano 94 000 000 Královéhradecký 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10090000 - - LA100114 Pec pod Sněžkou – intenzifikace ČOV a obnova 
kanalizačních sítí A Ano 30 000 000 Královéhradecký 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

101010670001 1 - ID 1 Ne LA100221 Výstavba kanalizace a ČOV Nemojov A 30 000 000 Královéhradecký - - 2_V_L_Z
101010670001 6 - ID 6 Ne LA100221 Výstavba kanalizace a ČOV Nemojov A 30 000 000 Královéhradecký - - 2_V_L_Z

101030560004 1 - ID 1 Ano LA100226 Odkanalizování obce Vysokov a Provodov Šonov – 
odvedení OV mimo povodí VD Rozkoš A 30 000 000 Královéhradecký - - 2_V_L_Z

101030560004 1 - ID 1 Ano LA100050 Česká Skalice - dostavba kanalizace A Ano 97 000 000 Královéhradecký 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

101030560004 6 - ID 6 Ano LA100226 Odkanalizování obce Vysokov a Provodov Šonov – 
odvedení OV mimo povodí VD Rozkoš A 30 000 000 Královéhradecký - - 2_V_L_Z

10108000 - - LA100001 Mladé Buky - rekonstrukce a výstavba kanalizace A Ano 47 712 000 Královéhradecký 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
10108000 - - LA100040 Svoboda nad Úpou - výstavba kanalizace A Ano 21 000 000 Královéhradecký 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
10133000 1 - ID 1 Ano LA100033 Úpice - výstavba kanalizace A 44 000 000 Královéhradecký 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
10133000 1 - ID 1 Ano LA100013 Rtyně v Podkrkonoší - výstavba kanalizace A Ano 58 000 000 Královéhradecký 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10139000 1 - ID 1 Ano LA100047 Červený Kostelec - dostavba kanalizace a intenzifikace 
ČOV A Ano 29 600 000 Královéhradecký 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10139000 1 - ID 1 Ano LA100050 Česká Skalice - dostavba kanalizace A Ano 97 000 000 Královéhradecký 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
10144000 1 - ID 1 Ne LA100033 Úpice - výstavba kanalizace A 44 000 000 Královéhradecký 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
10144000 1 - ID 1 Ne LA100050 Česká Skalice - dostavba kanalizace A Ano 97 000 000 Královéhradecký 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
10144000 1 - ID 1 Ne LA100092 Jaroměř - dostavba kanalizace A Ano 94 000 000 Královéhradecký 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10160000 1 - ID 1 Ano LA100011 Police nad Metují - dostavba kanalizace, intenzifikace 
ČOV A Ano 62 000 000 Královéhradecký 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10160000 1 - ID 1 Ano LA100029 Teplice nad Metují - dostavba kanalizace, rekonstrukce 
ČOV A Ano 43 000 000 Královéhradecký 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10178000 1 - ID 1 Ne LA100086 Hronov - dostavba kanalizace A Ano 60 500 000 Královéhradecký 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
10185000 1 - ID 1 Ne LA100229 Olešnice - výstavba ČOV a odkanalizování obce A 10 000 000 Královéhradecký 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

10185000 1 - ID 1 Ne LA100155 Nový Hrádek - intenzifikace ČOV, dostavba kanalizace A Ano 9 040 000 Královéhradecký 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

102010110002 1 - ID 1 Ano LA100225 Dostavba kanalizace Pastviny, likvidace OV A 30 000 000 Pardubický - - 2_V_L_Z

102010110002 1 - ID 1 Ano LA100166 Klášterec nad Orlicí - dostavba kanalizace a rekonstrukce 
ČOV A Ano 73 560 000 Pardubický 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

102010110002 1 - ID 1 Ano LA100197 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B Ano - Pardubický 6 čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
102010110002 6 - ID 6 Ano LA100225 Dostavba kanalizace Pastviny, likvidace OV A 30 000 000 Pardubický - - 2_V_L_Z

125



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady [Kč] Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na VHP 
MKOL

102010110002 6 - ID 6 Ano LA100166 Klášterec nad Orlicí - dostavba kanalizace a rekonstrukce 
ČOV A Ano 73 560 000 Pardubický 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

102010110002 6 - ID 6 Ano LA100197 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B Ano - Pardubický 6 čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

10202000 1 - ID 1 Ne LA100003 Náchod - intenzifikace ČOV, rekonstrukce a výstavba 
kanalizace A Ano 131 000 000 Královéhradecký 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10202000 1 - ID 1 Ne LA100004 Nové Město nad Metují - rekonstrukce a výstavba 
kanalizace i ČOV A Ano 95 000 000 Královéhradecký 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10202000 1 - ID 1 Ne LA100092 Jaroměř - dostavba kanalizace A Ano 94 000 000 Královéhradecký 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
102020460001 6 - ID 6 Ano LA100197 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B Ano - Pardubický 6 čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
102020460001 6 - ID 6 Ano LA100214 Hospodaření na rybnících B Ano - Středočeský - - -

10229080 1 - ID 1 Ano LA100085 Hradec Králové - rekonstrukce a rozšíření kanalizace a 
ČOV A Ano 565 000 000 Královéhradecký 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10229090 1 - ID 1 Ne LA100085 Hradec Králové - rekonstrukce a rozšíření kanalizace a 
ČOV A Ano 565 000 000 Královéhradecký 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10229090 1 - ID 1 Ne LA100092 Jaroměř - dostavba kanalizace A Ano 94 000 000 Královéhradecký 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10238000 - - LA100166 Klášterec nad Orlicí - dostavba kanalizace a rekonstrukce 
ČOV A Ano 73 560 000 Pardubický 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

10254000 - - LA100012 Rokytnice v Orlických horách - rekonstrukce ČOV, 
rekonstrukce a výstavba kanalizace A Ano 16 000 000 Královéhradecký 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10265000 1 - ID 1 Ano LA100156 Sopotnice - dostavba kanalizace a ČOV A 24 400 000 Pardubický 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
10265000 1 - ID 1 Ano LA100157 Žamberk - dostavba kanalizace A Ano 27 000 000 Královéhradecký 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
10265000 1 - ID 1 Ano LA100157 Žamberk - dostavba kanalizace A Ano 27 000 000 Pardubický 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10278000 1 - ID 1 Ano LA100035 Vamberk - rekonstrukce ČOV, rekonstrukce a výstavba 
kanalizace A Ano 56 000 000 Královéhradecký 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10281000 1 - ID 1 Ano LA100068 Doudleby nad Orlicí - dostavba kanalizace a ČOV A Ano 36 200 000 Královéhradecký 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
10281000 1 - ID 1 Ano LA100082 Kostelec nad Orlicí - výstavba kanalizace A Ano 24 000 000 Královéhradecký 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
10295000 1 - ID 1 Ano LA100025 Solnice - výstavba ČOV a kanalizace A Ano 83 000 000 Královéhradecký 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
10295000 6 - ID 6 Ano LA100025 Solnice - výstavba ČOV a kanalizace A Ano 83 000 000 Královéhradecký 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
10302000 - - LA100157 Žamberk - dostavba kanalizace A Ano 27 000 000 Královéhradecký 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
10302000 - - LA100157 Žamberk - dostavba kanalizace A Ano 27 000 000 Pardubický 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

103030090001 1 - ID 1 Ano LA100197 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B Ano - Pardubický 6 čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
103030090001 1 - ID 1 Ano LA100197 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B Ano - Vysočina 6 čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
103030090001 6 - ID 6 Ano LA100197 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B Ano - Pardubický 6 čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
103030090001 6 - ID 6 Ano LA100197 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B Ano - Vysočina 6 čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

103030250006 1 - ID 1 Ano LA100228 Ústupky – výstavba splaškové kanalizace a odvedení 
odpadních vod mimo nádrž A 80 000 000 Pardubický - - 2_V_L_Z

103030250006 1 - ID 1 Ano LA100197 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B Ano - Pardubický 6 čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
103030250006 1 - ID 1 Ano LA100197 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B Ano - Vysočina 6 čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

103030250006 6 - ID 6 Ano LA100228 Ústupky – výstavba splaškové kanalizace a odvedení 
odpadních vod mimo nádrž A 80 000 000 Pardubický - - 2_V_L_Z

126



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady [Kč] Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na VHP 
MKOL

103030250006 6 - ID 6 Ano LA100197 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B Ano - Pardubický 6 čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
103030250006 6 - ID 6 Ano LA100197 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B Ano - Vysočina 6 čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

10312000 1 - ID 1 Ano LA100014 Rychnov nad Kněžnou - odstranění volných výustí, 
intenzifikace ČOV A Ano 56 000 000 Královéhradecký 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10321000 - - LA100120 Častolovice - intenzifikace ČOV A Ano 22 500 000 Královéhradecký 2 čl11/3/g 2_V_L_Z
10325000 - - LA100073 Králíky - intenzifikace ČOV, výstavba kanalizace A Ano 64 000 000 Pardubický 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
10343000 1 - ID 1 Ano LA100158 Horní Čermná - dostavba kanalizace a nové ČOV A Ano 71 000 000 Pardubický 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

10343000 1 - ID 1 Ano LA100159 Dolní Čermná - dostavba kanalizace a výstavba nové 
ČOV A Ano 85 000 000 Pardubický 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

10347000 - - LA100069 Letohrad - intenzifikace ČOV, rekonstrukce a výstavba 
kanalizace A Ano     170 545 112     Pardubický 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10347000 - - LA100157 Žamberk - dostavba kanalizace A Ano 27 000 000 Královéhradecký 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
10347000 - - LA100157 Žamberk - dostavba kanalizace A Ano 27 000 000 Pardubický 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
10347040 1 - ID 1 Ano LA100064 Dolní Dobrouč - výstavba kanalizace a ČOV A Ano 96 000 000 Pardubický 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10351000 - - LA100069 Letohrad - intenzifikace ČOV, rekonstrukce a výstavba 
kanalizace A Ano     170 545 112     Pardubický 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10351000 - - LA100073 Králíky - intenzifikace ČOV, výstavba kanalizace A Ano 64 000 000 Pardubický 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
10351000 - - LA100091 Jablonné nad Orlicí - dostavba kanalizace A Ano       50 000 000       Pardubický 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10351000 - - LA100105 Ústí na Orlicí - rekonstrukce ČOV, výstavba a 
rekonstrukce kanalizace A Ano 300 000 000 Pardubický 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10360000 1 - ID 1 Ano LA100160 Opatov - výstavba kanalizace a ČOV A 45 600 000 Pardubický 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
10360000 6 - ID 6 Ano LA100160 Opatov - výstavba kanalizace a ČOV A 45 600 000 Pardubický 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

10374000 1 - ID 1 Ano LA100053 Česká Třebová - intenzifikace ČOV, rekonstrukce a 
dostavba kanalizace A Ano 367 000 000 Pardubický 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10374000 1 - ID 1 Ano LA100105 Ústí na Orlicí - rekonstrukce ČOV, výstavba a 
rekonstrukce kanalizace A Ano 300 000 000 Pardubický 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10384000 - - LA100088 Choceň - dostavba kanalizace, intenzifikace ČOV A Ano 82 000 000 Pardubický 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
10389000 - - LA100197 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B Ano - Královéhradecký 6 čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
10389000 - - LA100197 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B Ano - Pardubický 6 čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
10396000 1 - ID 1 Ano LA100119 Žďár nad Orlicí - napojení na ČOV Borohrádek A 22 355 000 Královéhradecký 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
10396000 1 - ID 1 Ano LA100088 Choceň - dostavba kanalizace, intenzifikace ČOV A Ano 82 000 000 Pardubický 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10396000 1 - ID 1 Ano LA100105 Ústí na Orlicí - rekonstrukce ČOV, výstavba a 
rekonstrukce kanalizace A Ano 300 000 000 Pardubický 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10403000 1 - ID 1 Ano LA100104 Týniště nad Orlicí - intenzifikace ČOV a výstavba 
kanalizace A Ano 133 000 000 Královéhradecký 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10403000 6 - ID 6 Ano LA100104 Týniště nad Orlicí - intenzifikace ČOV a výstavba 
kanalizace A Ano 133 000 000 Královéhradecký 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

104040140002 6 - ID 6 Ano LA100214 Hospodaření na rybnících B Ano - Středočeský - - -
104060090009 6 - ID 6 Ano LA100197 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B Ano - Středočeský 6 čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
104060090009 6 - ID 6 Ano LA100214 Hospodaření na rybnících B Ano - Středočeský - - -

127



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady [Kč] Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na VHP 
MKOL

10413000 - - LA100238 Sedloňov - výstavba ČOV a odkanalizování obce A 20 000 000 Královéhradecký 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

10421110 1 - ID 1 Ne LA100239 Semechnice, Trnov, Houdkovice - odkanalizování obcí na 
Opočno A 15 000 000 Královéhradecký 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

10421110 1 - ID 1 Ne LA100021 Opočno - modernizace ČOV A Ano 45 000 000 Královéhradecký 2, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
10421110 1 - ID 1 Ne LA100025 Solnice - výstavba ČOV a kanalizace A Ano 83 000 000 Královéhradecký 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10421110 6 - ID 6 Ne LA100239 Semechnice, Trnov, Houdkovice - odkanalizování obcí na 
Opočno A 15 000 000 Královéhradecký 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

10421110 6 - ID 6 Ne LA100021 Opočno - modernizace ČOV A Ano 45 000 000 Královéhradecký 2, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
10421110 6 - ID 6 Ne LA100025 Solnice - výstavba ČOV a kanalizace A Ano 83 000 000 Královéhradecký 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
10431000 1 - ID 1 Ano LA100021 Opočno - modernizace ČOV A Ano 45 000 000 Královéhradecký 2, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
10431000 1 - ID 1 Ano LA100120 Častolovice - intenzifikace ČOV A Ano 22 500 000 Královéhradecký 2 čl11/3/g 2_V_L_Z
10431000 1 - ID 1 Ano LA100137 České Meziříčí - kanalizace a čištění odpadních vod A Ano 100 000 000 Královéhradecký 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
10431000 6 - ID 6 Ne LA100021 Opočno - modernizace ČOV A Ano 45 000 000 Královéhradecký 2, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
10431000 6 - ID 6 Ne LA100120 Častolovice - intenzifikace ČOV A Ano 22 500 000 Královéhradecký 2 čl11/3/g 2_V_L_Z
10431000 6 - ID 6 Ne LA100137 České Meziříčí - kanalizace a čištění odpadních vod A Ano 100 000 000 Královéhradecký 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
10442040 - - LA100146 Rokytno - připojení obcí A 21 000 000 Pardubický 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

10443000 - - LA100085 Hradec Králové - rekonstrukce a rozšíření kanalizace a 
ČOV A Ano 565 000 000 Královéhradecký 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10474000 1 - ID 1 Ano LA100146 Rokytno - připojení obcí A 21 000 000 Pardubický 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

10496000 1 - ID 1 Ano LA100094 Litomyšl - rekonstrukce ČOV, rekonstrukce a výstavba 
kanalizace A Ano 210 000 000 Pardubický 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10505000 - - LA100066 Dolní Újezd - výstavba kanalizace a ČOV A Ano 110 000 000 Pardubický 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
10554000 1 - ID 1 Ano LA100131 Dolní Roveň - výstavba kanalizace a ČOV A Ano 222 000 000 Pardubický 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
10560000 1 - ID 1 Ano LA100018 Sezemice - rekonstrukce a výstavba kanalizace A Ano 18 000 000 Pardubický 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
10560000 1 - ID 1 Ano LA100054 Vysoké Mýto - rekonstrukce a výstavba kanalizace A Ano 54 000 000 Pardubický 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
10560000 1 - ID 1 Ano LA100134 Moravany - dostavba kanalizace a intenzifikace ČOV A Ano 25 660 000 Pardubický 2 čl11/3/g 2_V_L_Z
10562000 1 - ID 1 Ne LA100018 Sezemice - rekonstrukce a výstavba kanalizace A Ano 18 000 000 Pardubický 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10562000 1 - ID 1 Ne LA100085 Hradec Králové - rekonstrukce a rozšíření kanalizace a 
ČOV A Ano 565 000 000 Královéhradecký 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10562000 1 - ID 1 Ne LA100139 Všestary - dostavba kanalizace A Ano 40 500 000 Královéhradecký 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
10562000 1 - ID 1 Ne LA100146 Rokytno - připojení obcí A 21 000 000 Pardubický 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
10562000 1 - ID 1 Ne LA100215 Stěžery - dostavba kanalizace A Ano 27 000 000 Královéhradecký 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
10562000 1 - ID 1 Ne LA100216 Praskačka - Vlčkovice - výstavba kanalizace a ČOV A Ano 50 000 000 Královéhradecký 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
10571000 1 - ID 1 Ano LA100097 Hlinsko - intenzifikace ČOV A Ano 38 000 000 Pardubický 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
10571000 1 - ID 1 Ano LA100197 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B Ano - Pardubický 6 čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

10583000 1 - ID 1 Ne LA100227 Rekonstrukce kanalizace Trhová Kamenice a  výstavba 
ČOV A 30 000 000 Pardubický 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

10597000 1 - ID 1 Ne LA100222 Kanalizace Bojanov a  výstavba ČOV A 20 000 000 Pardubický 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
10597000 1 - ID 1 Ne LA100048 Slatiňany - odkanalizování levobřežní části města A Ano 28 000 000 Pardubický 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

128



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady [Kč] Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na VHP 
MKOL

10597000 1 - ID 1 Ne LA100118 Rabštejnská Lhota - dostavba kanalizace a intenzifikace 
ČOV A Ano 5 000 000 Pardubický 2 čl11/3/g 2_V_L_Z

10597000 6 - ID 6 Ne LA100222 Kanalizace Bojanov a  výstavba ČOV A 20 000 000 Pardubický 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

10597000 6 - ID 6 Ne LA100118 Rabštejnská Lhota - dostavba kanalizace a intenzifikace 
ČOV A Ano 5 000 000 Pardubický 2 čl11/3/g 2_V_L_Z

10638000 1 - ID 1 Ano LA100089 Chrast - dostavba kanalizace A Ano 68 500 000 Pardubický 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10656000 - - LA100116 Hrochův Týnec - výstavba ČOV včetně rekonstrukce 
přívodního řadu A Ano 98 000 000 Pardubický 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

10662000 1 - ID 1 Ano LA100019 Skuteč - dostavba kanalizace A Ano 18 000 000 Pardubický 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10662000 1 - ID 1 Ano LA100116 Hrochův Týnec - výstavba ČOV včetně rekonstrukce 
přívodního řadu A Ano 8 000 000 Pardubický 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

10679030 - - LA100118 Rabštejnská Lhota - dostavba kanalizace a intenzifikace 
ČOV A Ano 5 000 000 Pardubický 2 čl11/3/g 2_V_L_Z

10730000 - - LA100135 Opatření k ochraně vodního zdroje B 50 000 000 Pardubický 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
10730000 - - LA100135 Opatření k ochraně vodního zdroje B 50 000 000 Středočeský 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
10730000 1 - ID 1 Ano LA100133 Přelouč - napojení obcí A 32 000 000 Pardubický 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
10741000 - - LA100135 Opatření k ochraně vodního zdroje B 50 000 000 Královéhradecký 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
10741000 - - LA100135 Opatření k ochraně vodního zdroje B 50 000 000 Pardubický 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
10741000 - - LA100135 Opatření k ochraně vodního zdroje B 50 000 000 Středočeský 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
10741000 1 - ID 1 Ano LA100046 Pardubice - ČOV A Ano 642 000 000 Pardubický 2, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
10741000 1 - ID 1 Ano LA100117 Prachovice - výstavba nové ČOV A Ano 15 000 000 Pardubický 2 čl11/3/g 2_V_L_Z
10741000 1 - ID 1 Ano LA100133 Přelouč - napojení obcí A 32 000 000 Pardubický 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

10762000 1 - ID 1 Ano LA100161 Chotěboř - napojení okolních obcí na ČOV, doplnění 
technologie ČOV A Ano 72 000 000 Vysočina 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

10772000 1 - ID 1 Ano LA100162 Ronov nad Doubravou - výstavba kanalizace a ČOV A 50 000 000 Pardubický 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
10772000 1 - ID 1 Ano LA100030 Třemošnice - dostavba kanalizace A Ano 9 000 000 Pardubický 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10785000 1 - ID 1 Ano LA100072 Golčův Jeníkov - dostavba kanalizace a intenzifikace 
ČOV A Ano 25 001 000 Vysočina 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10799000 1 - ID 1 Ano LA100041 Čáslav - rekonstrukce ČOV, rekonstrukce a výstavba 
kanalizace A Ano 83 000 000 Středočeský 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10799000 1 - ID 1 Ano LA100072 Golčův Jeníkov - dostavba kanalizace a intenzifikace 
ČOV A Ano 25 001 000 Vysočina 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10802000 1 - ID 1 Ne LA100162 Ronov nad Doubravou - výstavba kanalizace a ČOV A 50 000 000 Pardubický 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

10802000 1 - ID 1 Ne LA100052 Vrdy - rekonstrukce a výstavba kanalizace, dostavba 
ČOV A Ano 31 500 000 Středočeský 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10831000 1 - ID 1 - LA100246 Chlístovice - Žandov - rekonstrukce ČOV, výstavba 
kanalizace A Ano 73 000 000 Středočeský 2, 3 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10831000 - - LA100165 Malešov - dostavba kanalizace a rekonstrukce ČOV A Ano 50 000 000 Středočeský 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

10835000 1 - ID 1 Ano LA100081 Kutná Hora - rekonstrukce ČOV, rekonstrukce a výstavba 
kanalizace A Ano 353 510 965 Středočeský 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

129



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady [Kč] Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na VHP 
MKOL

10838000 - - LA100197 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B Ano - Středočeský 6 čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
10852000 1 - ID 1 Ano LA100038 Velký Osek - výstavba kanalizace A Ano 60 000 000 Středočeský 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10853000 1 - ID 1 Ano LA100081 Kutná Hora - rekonstrukce ČOV, rekonstrukce a výstavba 
kanalizace A Ano 353 510 965 Středočeský 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10853000 1 - ID 1 Ano LA100098 Kolín - výstavba kanalizace, intenzifikace ČOV A Ano 120 600 000 Středočeský 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
10871000 1 - ID 1 Ano LA100197 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B Ano - Královéhradecký 6 čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
10871000 1 - ID 1 Ano LA100197 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B Ano - Liberecký 6 čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

10874250 1 - ID 1 Ano LA100074 Lázně Bělohrad - intenzifikace ČOV, výstavba kanalizace A Ano 100 345 000 Královéhradecký 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10874250 1 - ID 1 Ano LA100136 Smidary - odkanalizování Smidar a okolních obcí - 
variantní řešení A Ano 66 539 000 Královéhradecký 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

10874250 1 - ID 1 Ano LA100142 Ostroměř - kanalizace a ČOV A Ano 120 000 000 Královéhradecký 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
10874250 1 - ID 1 Ano LA100143 Pecka - kanalizace a ČOV A Ano 120 103 000 Královéhradecký 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
10882000 1 - ID 1 Ano LA100197 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B Ano - Královéhradecký 6 čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

10887000 1 - ID 1 Ano LA100006 Nový Bydžov - rekonstrukce a výstavba kanalizace, 
rekonstrukce ČOV A Ano 114 000 000 Královéhradecký 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10887000 1 - ID 1 Ano LA100136 Smidary - odkanalizování Smidar a okolních obcí - 
variantní řešení A Ano 66 539 000 Královéhradecký 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

10898000 1 - ID 1 Ano LA100141 Miletín - kanalizace a ČOV A Ano 125 540 000 Královéhradecký 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
10903000 1 - ID 1 Ano LA100079 Hořice - výstavba kanalizace A Ano 7 800 000 Královéhradecký 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
10910000 - - LA100138 Nechanice - Staré Nechanice - dostavba kanalizace A Ano 34 500 000 Královéhradecký 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
10910000 - - LA100140 Dolní Přím - Probluz - dostavba kanalizace A Ano 15 000 000 Královéhradecký 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
10918000 1 - ID 1 Ano LA100163 Žiželice - dostavba kanalizace a nové ČOV A Ano 67 600 000 Středočeský 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

10923000 - - LA100110 Libice nad Cidlinou - svazek obcí - dostavba kanalizace A 54 000 000 Středočeský 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

10935000 1 - ID 1 Ano LA100197 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B Ano - Královéhradecký 6 čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
10935000 1 - ID 1 Ano LA100197 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B Ano - Středočeský 6 čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
10947000 - - LA100144 Libáň - kanalizace a ČOV A Ano 108 486 000 Královéhradecký 2, 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
10953010 - - LA100197 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B Ano - Královéhradecký 6 čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
10953010 - - LA100197 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B Ano - Středočeský 6 čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

10966000 1 - ID 1 Ano LA100062 Městec Králové - výstavba a rekonstrukce kanalizace, 
intenzifikace ČOV A Ano 14 000 000 Středočeský 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

10974000 - - LA100109 Dymokury - dobudování splaškové kanalizace A 10 000 000 Středočeský 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
10982000 - - LA100108 Budiměřice - Rašovice - dostavba kanalizace A 2 500 000 Středočeský 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

10998000 1 - ID 1 Ano LA100051 Uhlířské Janovice - rekonstrukce a výstavba kanalizace A Ano 13 000 000 Středočeský 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

11010000 - - LA100197 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B Ano - Středočeský 6 čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
11017000 - - LA100197 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B Ano - Středočeský 6 čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
11040000 1 - ID 1 Ano LA100010 Pečky - výstavba kanalizace a intenzifikace ČOV A Ano 117 000 000 Středočeský 2, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
11040000 1 - ID 1 Ano LA100015 Sadská - intenzifikace ČOV A Ano 9 000 000 Středočeský 2, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

130



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady [Kč] Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na VHP 
MKOL

11040000 1 - ID 1 Ano LA100055 Český Brod - dostavba kanalizace a intezifikace ČOV A Ano 100 300 000 Středočeský 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
11040000 1 - ID 1 Ano LA100084 Kostelec nad Černými Lesy - zkapacitnění kanalizace A Ano 140 000 000 Středočeský 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
11045000 - - LA100010 Pečky - výstavba kanalizace a intenzifikace ČOV A Ano 117 000 000 Středočeský 2, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
11049230 1 - ID 1 Ano LA100059 Dobrovice - dostavba a rekonstrukce kanalizace A Ano 110 000 000 Středočeský 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
11049230 1 - ID 1 Ano LA100060 Milovice - výstavba kanalizace A Ano 25 000 000 Středočeský 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
11068000 1 - ID 1 Ano LA100218 Praha - Horní Počernice - Čertousy, rozšíření ČOV A 80 000 000 Hlavní město Praha 2, 54 čl11/3/g 2_V_L_Z
11068000 1 - ID 1 Ano LA100197 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B Ano - Hlavní město Praha 6 čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
11068000 1 - ID 1 Ano LA100197 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B Ano - Středočeský 6 čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
11068000 1 - ID 1 Ano LA100244 Úvaly - intenzifikace ČOV, výstavba kanalizace A Ano 174 000 000 Středočeský 2,3 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
11073000 1 - ID 1 Ne LA100007 Nymburk - rekonstrukce kanalizace A Ano 10 200 000 Středočeský 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
11073000 1 - ID 1 Ne LA100015 Sadská - intenzifikace ČOV A Ano 9 000 000 Středočeský 2, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
11073000 1 - ID 1 Ne LA100042 Čelákovice - dostavba kanalizace A Ano 63 000 000 Středočeský 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
11073000 1 - ID 1 Ne LA100245 Čelákovice - intenzifikace ČOV A Ano 70 000 000 Středočeský 2 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
11073000 1 - ID 1 Ne LA100060 Milovice - výstavba kanalizace A Ano 25 000 000 Středočeský 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

11073000 1 - ID 1 Ne LA100067 Lysá nad Labem - dostavba kanalizace, rekonstrukce 
kanalizace a ČOV A Ano 200 000 000 Středočeský 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

11081000 1 - ID 1 Ne LA100100 Harrachov, Nový Svět - rekonstrukce a dostavba 
kanalizace A Ano 36 600 000 Liberecký 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

11081000 1 - ID 1 Ne LA100101 Harrachov - rekonstrukce ČOV A Ano 39 000 000 Liberecký 2, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

11082000 - - LA100100 Harrachov, Nový Svět - rekonstrukce a dostavba 
kanalizace A Ano 36 600 000 Liberecký 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

11099000 1 - ID 1 Ne LA100096 Jilemnice - Intenzifikace ČOV, rekonstrukce a dostavba 
kanalizace A Ano 50 000 000 Liberecký 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

11107000 1 - ID 1 Ne LA100103 Rokytnice nad Jizerou - výstavba kanalizace A Ano 120 000 000 Liberecký 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
11110000 1 - ID 1 Ne LA100022 Nová Paka - rozšíření kanalizace A Ano 48 282 000 Královéhradecký 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

11113000 1 - ID 1 Ano LA100077 Lomnice nad Popelkou - rekonstrukce ČOV, rekonstrukce 
a výstavba kanalizace A Ano 170 000 000 Liberecký 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

11130000 1 - ID 1 Ne LA100024 Semily - rekonstrukce a výstavba kanalizace A Ano 120 000 000 Liberecký 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
11142000 1 - ID 1 Ne LA100027 Tanvald - rekonstrukce a výstavba kanalizace A 37 440 000 Liberecký 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
11153000 1 - ID 1 Ne LA100027 Tanvald - rekonstrukce a výstavba kanalizace A 37 440 000 Liberecký 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

11153000 1 - ID 1 Ne LA100056 Velké Hamry - dostavba kanalizace a intenzifikace ČOV A Ano 46 000 000 Liberecký 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

11185000 1 - ID 1 Ne LA100044 Turnov - rekonstrukce a výstavba kanalizace A Ano 181 730 000 Liberecký 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
11188000 1 - ID 1 Ano LA100112 Jablonec n.N. - Kokonín - kanalizace A Ano 62 040 000 Liberecký 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
11227000 - - LA100197 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B Ano - Královéhradecký 6 čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
11227000 - - LA100197 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B Ano - Středočeský 6 čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
11254000 - - LA100049 Sobotka - výstavba kanalizace A Ano 101 000 000 Královéhradecký 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
11254000 - - LA100063 Dolní Bousov - dostavba kanalizace A Ano 27 000 000 Středočeský 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
11269000 1 - ID 1 Ne LA100002 Mnichovo Hradiště - rekonstrukce ČOV a kanalizace A Ano 166 000 000 Středočeský 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
11269000 1 - ID 1 Ne LA100199 Jizerní Vtelno - výstavba kanalizace a ČOV A Ano 330 000 000 Středočeský 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

131



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady [Kč] Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na VHP 
MKOL

11269000 1 - ID 1 Ne LA100197 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B Ano - Liberecký 6 čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
11269000 1 - ID 1 Ne LA100197 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B Ano - Středočeský 6 čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
11269000 6 - ID 6 Ne LA100002 Mnichovo Hradiště - rekonstrukce ČOV a kanalizace A Ano 166 000 000 Středočeský 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
11269000 6 - ID 6 Ne LA100199 Jizerní Vtelno - výstavba kanalizace a ČOV A Ano 330 000 000 Středočeský 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
11269000 6 - ID 6 Ne LA100197 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B Ano - Liberecký 6 čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
11269000 6 - ID 6 Ne LA100197 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B Ano - Středočeský 6 čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

11300000 1 - ID 1 Ano LA100207 Praha - Březiněves - intenzifikace ČOV, rekonstrukce a 
výstavba kanalizace A 200 000 000 Hlavní město Praha 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

11300000 1 - ID 1 Ano LA100032 Líbeznice - rekonstrukce ČOV, dostavba kanalizace A Ano 22 000 000 Středočeský 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

11300000 1 - ID 1 Ano LA100083 Kostelec nad Labem - výstavba kanalizace a 
rekonstrukce ČOV A Ano 83 000 000 Středočeský 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

11300000 1 - ID 1 Ano LA100115 Praha - Miškovice - dostavba ČOV, rekonstrukce a 
výstavba kanalizace A Ano 220 000 000 Hlavní město Praha 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

11332000 - - LA100008 Odolena Voda - intenzifikace ČOV, dostavba kanalizace A Ano 75 000 000 Středočeský 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

11335000 - - OH100010 Mělník - intenzifikace ČOV, rekonstrukce a výstavba 
kanalizace A Ano 371 800 000 Středočeský 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

11335000 1 - ID 1 Ano LA100017 Neratovice - výstavba kanalizace a ČOV A Ano 68 000 000 Středočeský 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

11335000 1 - ID 1 Ano LA100034 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav - dostavba a 
rekonstrukce kanalizace, úpravy na ČOV A Ano 66 000 000 Středočeský 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

11335000 1 - ID 1 Ano LA100208 Praha - Vinoř - intenzifikace ČOV, rekonstrukce a 
výstavba kanalizace A Ano 221 000 000 Hlavní město Praha 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

11335000 1 - ID 1 Ano LA100208 Praha - Vinoř - intenzifikace ČOV, rekonstrukce a 
výstavba kanalizace A Ano 221 000 000 Středočeský 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

11335000 1 - ID 1 Ano LA100209 Praha - Kbely - rekonstrukce ČOV, rekonstrukce a 
výstavba kanalizace A Ano 36 000 000 Hlavní město Praha 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

20608000 1 - ID 1 Ne LA100037 Broumov - dostavba kanalizace, rekonstrukce ČOV A Ano 95 000 000 Královéhradecký 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
20608000 1 - ID 1 Ne LA100061 Meziměstí - dostavba kanalizace A Ano 13 000 000 Královéhradecký 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

20730000 1 - ID 1 Ne LA100224 Výstavba oddílné splaškové kanalizace Janov a 
Bedřichov  s odvedením odpadních vod mimo nádrž A 80 000 000 Liberecký 3 čl11/3/g 2_V_L_Z

20731000 1 - ID 1 Ano LA100197 Drobní znečišťovatelé a menší obce do 2000 obyvatel B Ano - Liberecký 6 čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

20735000 - - LA100220 Napojení zdrojů zněčištění z městské části Harcov na 
harcovskou kanalizaci A 40 000 000 Liberecký 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

20736000 1 - ID 1 Ano LA100093 Liberec - rekonstrukce ČOV, výstavba kanalizace A Ano 413 405 000 Liberecký 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
20739000 - - LA100093 Liberec - rekonstrukce ČOV, výstavba kanalizace A Ano 413 405 000 Liberecký 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
20755000 1 - ID 1 Ne LA100090 Chrastava - dostavba kanalizace A Ano 70 000 000 Liberecký 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
20758000 1 - ID 1 Ano LA100164 Hrádek nad Nisou - dostavba kanalizace A Ano 10 000 000 Liberecký 3 čl11/3/g 2_V_L_Z
20785000 - - LA100075 Hejnice - dostavba kanalizace A Ano 36 000 000 Liberecký 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

20796000 1 - ID 1 - LA100005 Nové Město pod Smrkem - rekonstrukce a výstavba 
kanalizace A Ano 61 000 000 Liberecký 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

132



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady [Kč] Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na VHP 
MKOL

20798000 - - LA100071 Frýdlant - rekonstrukce ČOV a kanalizace A Ano 215 000 000 Liberecký 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
20807000 1 - ID 1 - LA100071 Frýdlant - rekonstrukce ČOV a kanalizace A Ano 215 000 000 Liberecký 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z
20807000 1 - ID 1 - LA100102 Raspenava - výstavba kanalizace A Ano 250 000 000 Liberecký 2, 3, 54 čl11/3/a/vii 2_V_L_Z

133



C.4.7. Opatření k omezování, případně zastavení vnosu zvlášť nebezpečných látek do vod

ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření VHP 
hodnocením 

stavu
ID opatření Název opatření Typ 

LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady [Kč] Název kraje Vazba na 

PHP
Vazba na 

RS
Vazba na 

VHP MKOL

10007000 2 - ID 2 Ano LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Královéhradecký 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10007000 2 - ID 2 Ano LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Liberecký 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10033000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Královéhradecký 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10085000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Královéhradecký 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z

101010670001 2 - ID 2 Ano LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Královéhradecký 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10144000 2 - ID 2 Ano LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Královéhradecký 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10160000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Královéhradecký 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10202000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Královéhradecký 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10229090 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Královéhradecký 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10265000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Královéhradecký 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10265000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Pardubický 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10312000 2 - ID 2 Ano LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Královéhradecký 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10325000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Pardubický 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10351000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Pardubický 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10374000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Pardubický 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10384000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Královéhradecký 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10384000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Pardubický 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10396000 2 - ID 2 Ano LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Královéhradecký 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10396000 2 - ID 2 Ano LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Pardubický 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10560000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Pardubický 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10562000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Královéhradecký 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10562000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Pardubický 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10571000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Pardubický 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10662000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Pardubický 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10667000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Pardubický 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10705000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Královéhradecký 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10705000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Pardubický 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10741000 2 - ID 2 Ano LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Královéhradecký 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10741000 2 - ID 2 Ano LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Pardubický 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10741000 2 - ID 2 Ano LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Středočeský 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10762000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Pardubický 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10762000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Vysočina 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10763000 2 - ID 2 Ano LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Pardubický 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10769000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Pardubický 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10772000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Pardubický 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10772000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Středočeský 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10772000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Vysočina 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10802000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Pardubický 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z

134



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření VHP 
hodnocením 

stavu
ID opatření Název opatření Typ 

LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady [Kč] Název kraje Vazba na 

PHP
Vazba na 

RS
Vazba na 

VHP MKOL

10802000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Středočeský 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10835000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Středočeský 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10838000 2 - ID 2 Ano LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Středočeský 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10853000 2 - ID 2 Ano LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Středočeský 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10903000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Královéhradecký 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10923000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Středočeský 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
10928000 2 - ID 2 Ano LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Středočeský 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
11040000 2 - ID 2 Ano LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Středočeský 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
11045000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Středočeský 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
11073000 2 - ID 2 Ano LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Středočeský 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
11078000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Liberecký 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z

11100 - - LA100243 Staré ekologické zátěže B Ano - Královéhradecký - - 2_V_L_Z
11100 - - LA100243 Staré ekologické zátěže B Ano - Pardubický - - 2_V_L_Z

11107000 2 - ID 2 Ano LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Liberecký 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
11110000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Královéhradecký 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
11110000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Liberecký 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
11142000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Liberecký 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
11153000 2 - ID 2 Ano LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Liberecký 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
11185000 2 - ID 2 Ano LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Liberecký 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
11185000 2 - ID 2 Ano LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Středočeský 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
11188000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Liberecký 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z

11210 9 - ID 9 Ano LA150084 SEZ - Smržov - Čibuz A 150 000 Královéhradecký - - 2_V_L_Z
11210 9 - ID 9 Ano LA150018 SEZ - Benzina, a. s. - DS Hr. Králové A Ano 25 000 000 Královéhradecký - - 2_V_L_Z
11210 9 - ID 9 Ano LA150025 SEZ - KARSIT s. r. o., Jaroměř A Ano 150 000 Královéhradecký - - 2_V_L_Z
11210 9 - ID 9 Ano LA150026 SEZ - V Hruštičkách A Ano 150 000 Královéhradecký - - 2_V_L_Z

11254000 2 - ID 2 Ano LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Královéhradecký 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
11254000 2 - ID 2 Ano LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Středočeský 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
11269000 2 - ID 2 Ano LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Liberecký 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
11269000 2 - ID 2 Ano LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Středočeský 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z

11300 - - LA100243 Staré ekologické zátěže B Ano - Pardubický - - 2_V_L_Z
11300 9 - ID 9 Ano LA150062 SEZ - Dražkovice I. A 25 000 000 Pardubický - - 2_V_L_Z
11300 9 - ID 9 Ano LA150065 SEZ - ČS PHM Pardubice - Chrudimská A 25 000 000 Pardubický - - 2_V_L_Z

11335000 2 - ID 2 Ano LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Hlavní město Praha 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
11335000 2 - ID 2 Ano LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Středočeský 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z

11400 - - LA100243 Staré ekologické zátěže B Ano - Pardubický - - 2_V_L_Z
11400 - - LA100243 Staré ekologické zátěže B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z
11400 9 - ID 9 Ano LA150063 SEZ - Synthesia a.s., Pardubice  - Semtín A Ano 148 000 000 Pardubický - - 2_V_L_Z
11520 9 - ID 9 Ano LA150034 SEZ - KORAMO, a. s. - Kolín A Ano 25 000 000 Středočeský - - 2_V_L_Z
11520 9 - ID 9 Ano LA150036 SEZ - Lučební závody, a. s. Kolín (Draslovka II.) A Ano 25 000 000 Středočeský - - 2_V_L_Z
11720 9 - ID 9 Ano LA150006 SEZ - Walter, a. s. - Stará Boleslav A Ano 50 000 000 Středočeský - - 2_V_L_Z

135



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření VHP 
hodnocením 

stavu
ID opatření Název opatření Typ 

LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady [Kč] Název kraje Vazba na 

PHP
Vazba na 

RS
Vazba na 

VHP MKOL

11720 9 - ID 9 Ano LA150057 SEZ - SPOLANA, a. s. - Neratovice A Ano 25 000 000 Středočeský - - 2_V_L_Z
14300 - - LA100243 Staré ekologické zátěže B Ano - Liberecký - - 2_V_L_Z

20608000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Královéhradecký 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
20730000 2 - ID 2 Ano LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Liberecký 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
20735000 - - LA100243 Staré ekologické zátěže B Ano - Liberecký - - 2_V_L_Z
20736000 2 - ID 2 Ano LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Liberecký 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
20758000 2 - ID 2 Ano LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Liberecký 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
20785000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Liberecký 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z
20807000 - - LA100125 Snížení znečištění z průmyslových odpadních vod B Ano - Liberecký 7, 38 čl11/3/k 2_V_L_Z

41100 - Ano LA150027 SEZ - Jetřichov - Pasa A 150 000 Královéhradecký - - 2_V_L_Z
42210 - - LA100243 Staré ekologické zátěže B Ano - Královéhradecký - - 2_V_L_Z
42220 - - LA100243 Staré ekologické zátěže B Ano - Královéhradecký - - 2_V_L_Z
42220 - - LA100243 Staré ekologické zátěže B Ano - Pardubický - - 2_V_L_Z
42220 9 - ID 9 Ano LA150010 SEZ - Hřibiny - Ledská A 150 000 Královéhradecký - - 2_V_L_Z
42220 9 - ID 9 Ano LA150088 SEZ - Za hřbitovem A 150 000 Královéhradecký - - 2_V_L_Z
42220 9 - ID 9 Ano LA150096 SEZ - Skládka kalů ESAB Vamberk, a. s. A Ano 150 000 Královéhradecký - - 2_V_L_Z
42310 - Ano LA150095 SEZ - Knapovec - ASO A Ano 150 000 Pardubický - - 2_V_L_Z
42500 - Ano LA150083 SEZ - VČE, a. s. - Neznášov A Ano 150 000 Královéhradecký - - 2_V_L_Z
42610 9 - ID 9 Ano LA150044 SEZ - OEZ Letohrad A Ano 25 000 000 Pardubický - - 2_V_L_Z
42610 9 - ID 9 Ano LA150103 SEZ - Benzina, a. s. - DS Žamberk A Ano 5 000 000 Pardubický - - 2_V_L_Z
42700 - Ano LA150003 SEZ - Bor u Skutče A 150 000 Pardubický - - 2_V_L_Z
42700 - Ano LA150007 SEZ - K-BASS, Brandýs A 25 000 000 Pardubický - - 2_V_L_Z
42700 - Ano LA150102 SEZ - KAROSA, a. s. A Ano 25 000 000 Pardubický - - 2_V_L_Z
42910 - Ano LA150040 SEZ - Dolní Lipka A 25 000 000 Pardubický - - 2_V_L_Z
43100 - - LA100243 Staré ekologické zátěže B Ano - Pardubický - - 2_V_L_Z
43100 9 - ID 9 Ano LA150019 SEZ - Transporta - nový závod A 150 000 Pardubický - - 2_V_L_Z
43100 9 - ID 9 Ano LA150020 SEZ - Transporta - starý závod A 25 000 000 Pardubický - - 2_V_L_Z
43100 9 - ID 9 Ano LA150086 SEZ - Chemie Slatiňany (AIM, a. s. Pardubice) A 150 000 Pardubický - - 2_V_L_Z
43100 9 - ID 9 Ano LA150087 SEZ - Lukavice A Ano 79 000 000 Pardubický - - 2_V_L_Z

43200 - Ano LA150042 SEZ - Skládka odpadních kalů Krucemburk 
(Koželužny Krucemburk s.r.o.) A 150 000 Vysočina - - 2_V_L_Z

43200 - - LA100243 Staré ekologické zátěže B Ano - Vysočina - - 2_V_L_Z
43400 - - LA100243 Staré ekologické zátěže B Ano - Pardubický - - 2_V_L_Z
43400 - - LA100243 Staré ekologické zátěže B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z
43400 9 - ID 9 Ano LA150009 SEZ - STČP, a. s. - Čáslav A Ano 25 000 000 Středočeský - - 2_V_L_Z
43400 9 - ID 9 Ano LA150035 SEZ - Lučební závody Draslovka, a. s. A Ano 25 000 000 Středočeský - - 2_V_L_Z
43500 - Ano LA150038 SEZ - ČS PHM Kostelec nad Černými lesy A Ano 150 000 Středočeský - - 2_V_L_Z
43500 - Ano LA150039 SEZ - Kouřim - Molitorov A Ano 5 000 000 Středočeský - - 2_V_L_Z
43500 - - LA100243 Staré ekologické zátěže B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z
43600 - - LA100243 Staré ekologické zátěže B Ano - Královéhradecký - - 2_V_L_Z

136



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření VHP 
hodnocením 

stavu
ID opatření Název opatření Typ 

LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady [Kč] Název kraje Vazba na 

PHP
Vazba na 

RS
Vazba na 

VHP MKOL

43600 - - LA100243 Staré ekologické zátěže B Ano - Liberecký - - 2_V_L_Z
43600 - - LA100243 Staré ekologické zátěže B Ano - Pardubický - - 2_V_L_Z
43600 - - LA100243 Staré ekologické zátěže B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z
43600 9 - ID 9 Ano LA150029 SEZ - Zebín A 150 000 Královéhradecký - - 2_V_L_Z
43600 9 - ID 9 Ano LA150052 SEZ - ČS PHM - Milovice u Hořic A 150 000 Královéhradecký - - 2_V_L_Z
43600 9 - ID 9 Ano LA150066 SEZ - Pátek - znečištění ClU A 25 000 000 Středočeský - - 2_V_L_Z
43600 9 - ID 9 Ano LA150028 SEZ - Benzina, a. s. - DS Jičín A Ano 25 000 000 Královéhradecký - - 2_V_L_Z
43600 9 - ID 9 Ano LA150041 SEZ - Inproma spol. s r. o. A Ano 150 000 Středočeský - - 2_V_L_Z
43600 9 - ID 9 Ano LA150059 SEZ - Zásobárna, s. r. o. - Nymburk A Ano 25 000 000 Středočeský - - 2_V_L_Z
43600 9 - ID 9 Ano LA150068 SEZ - Sklárny Bohemia, a. s. A Ano 25 000 000 Středočeský - - 2_V_L_Z
44100 9 - ID 9 Ano LA150002 SEZ - Carborundum Electrite, a. s. A Ano 25 000 000 Středočeský - - 2_V_L_Z
44100 9 - ID 9 Ano LA150055 SEZ - V Cihelně A Ano 2 500 000 Středočeský - - 2_V_L_Z
44200 - - LA100243 Staré ekologické zátěže B Ano - Královéhradecký - - 2_V_L_Z
44200 - - LA100243 Staré ekologické zátěže B Ano - Liberecký - - 2_V_L_Z
44200 - - LA100243 Staré ekologické zátěže B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z
44300 - Ano LA150001 SEZ - Tábor 19 - Jiřice A 25 000 000 Středočeský - - 2_V_L_Z
44300 - Ano LA150005 SEZ - Bradlec, Nad Obalovnou - skládka A 150 000 Středočeský - - 2_V_L_Z
44300 - Ano LA150050 SEZ - Milovice - letiště Boží Dar A 150 000 Středočeský - - 2_V_L_Z
44300 - Ano LA150051 SEZ - Milovice - tábor (VVP Mladá) A 25 000 000 Středočeský - - 2_V_L_Z
44300 - Ano LA150037 SEZ - Škoda AUTO, a. s. - servis Kosmonosy A Ano 150 000 Středočeský - - 2_V_L_Z
44300 - Ano LA150054 SEZ - ŠKODA, a. s. - MB, zákl. závod A Ano 25 000 000 Středočeský - - 2_V_L_Z
44300 - - LA100243 Staré ekologické zátěže B Ano - Královéhradecký - - 2_V_L_Z
44300 - - LA100243 Staré ekologické zátěže B Ano - Liberecký - - 2_V_L_Z
44300 - - LA100243 Staré ekologické zátěže B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z
45100 - - LA100243 Staré ekologické zátěže B Ano - Hlavní město Praha - - 2_V_L_Z
45100 - - LA100243 Staré ekologické zátěže B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z
45100 9 - ID 9 Ano LA150073 SEZ - Pražské kanalizace a vodní toky A 150 000 Středočeský - - 2_V_L_Z
45100 9 - ID 9 Ano LA150077 SEZ - Letiště Praha - Kbely A 25 000 000 Hlavní město Praha - - 2_V_L_Z
45100 9 - ID 9 Ano LA150013 SEZ - STČP, a. s. - Český Brod A Ano 25 000 000 Středočeský - - 2_V_L_Z
45100 9 - ID 9 Ano LA150017 SEZ - Skládka TKO Horoušany A Ano 150 000 Středočeský - - 2_V_L_Z
45100 9 - ID 9 Ano LA150069 SEZ - Chemie s. p. - Praha A Ano 25 000 000 Hlavní město Praha - - 2_V_L_Z

45100 9 - ID 9 Ano LA150071 SEZ - PAL, a. s. - Praha (Magna Clousures, Praha 
Kbely ) A Ano 25 000 000 Hlavní město Praha - - 2_V_L_Z

45100 9 - ID 9 Ano LA150072 SEZ - Avia, a. s. (pův. Daewoo Avia, a. s. - Praha 9) A Ano 25 000 000 Hlavní město Praha - - 2_V_L_Z

45100 9 - ID 9 Ano LA150076 SEZ - VELTECH, a. s. - Čakovice A Ano 50 000 000 Hlavní město Praha - - 2_V_L_Z
51510 9 - ID 9 Ano LA150056 SEZ - Autobrzdy A 150 000 Liberecký - - 2_V_L_Z
51510 9 - ID 9 Ano LA150058 SEZ - ZPA Nová Paka A 25 000 000 Královéhradecký - - 2_V_L_Z
51510 9 - ID 9 Ano LA150094 SEZ - VAP Starý Rokytník A 150 000 Královéhradecký - - 2_V_L_Z
51510 9 - ID 9 Ano LA150016 SEZ - Autopříslušenství Hajnice A Ano 25 000 000 Královéhradecký - - 2_V_L_Z

137



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření VHP 
hodnocením 

stavu
ID opatření Název opatření Typ 

LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady [Kč] Název kraje Vazba na 

PHP
Vazba na 

RS
Vazba na 

VHP MKOL

51510 9 - ID 9 Ano LA150030 SEZ - Blahovec - Branský kopec A Ano 2 500 000 Liberecký - - 2_V_L_Z
51510 9 - ID 9 Ano LA150091 SEZ - Kara Trutnov, a. s. A Ano 25 000 000 Královéhradecký - - 2_V_L_Z
51510 9 - ID 9 Ano LA150097 SEZ - Škoda, a. s., Vrchlabí, záv. II A Ano 150 000 Královéhradecký - - 2_V_L_Z
51510 9 - ID 9 Ano LA150098 SEZ - Škoda, a. s., Vrchlabí, záv. III A Ano 150 000 Královéhradecký - - 2_V_L_Z
51510 9 - ID 9 Ano LA150099 SEZ - Škoda, a. s., Vrchlabí, záv. IV A Ano 150 000 Královéhradecký - - 2_V_L_Z
51510 9 - ID 9 Ano LA150100 SEZ - Labit, a. s. A Ano 50 000 000 Královéhradecký - - 2_V_L_Z
51510 9 - ID 9 Ano LA150101 SEZ - VČE a. s. Vrchlabí - město A Ano 50 000 000 Královéhradecký - - 2_V_L_Z
51520 - - LA100243 Staré ekologické zátěže B Ano - Královéhradecký - - 2_V_L_Z
51620 9 - ID 9 Ano LA150008 SEZ - Skládka Broumov, Benešov A 150 000 Královéhradecký - - 2_V_L_Z
51620 9 - ID 9 Ano LA150049 SEZ - Skládka Starostín A 150 000 Královéhradecký - - 2_V_L_Z
52110 - Ano LA150015 SEZ - OEZ Dolní Dobrouč A Ano 150 000 Pardubický - - 2_V_L_Z
64130 - Ano LA150022 SEZ - ELEKTRO - PRAGA, Jablonec n. N. A 150 000 Liberecký - - 2_V_L_Z
64130 - Ano LA150021 SEZ - ABB Elektro - Praga A Ano 150 000 Liberecký - - 2_V_L_Z
64130 - Ano LA150023 SEZ - BTV Plast s. r. o. - Na Hutích A Ano 25 000 000 Liberecký - - 2_V_L_Z
64130 - Ano LA150024 SEZ - BTV Plast s. r. o. - Lučany A Ano 25 000 000 Liberecký - - 2_V_L_Z
64130 - Ano LA150031 SEZ - Jindřichovice pod Smrkem - skládka A Ano 30 000 000 Liberecký - - 2_V_L_Z
64130 - Ano LA150045 SEZ - Benzina, a. s. - DS 86O A Ano 150 000 Liberecký - - 2_V_L_Z
64130 - Ano LA150079 SEZ - TESLA Holešovice, a. s. A Ano 30 000 000 Liberecký - - 2_V_L_Z
64130 - Ano LA150080 SEZ - Vápenný vrch A Ano 30 000 000 Liberecký - - 2_V_L_Z
64130 - - LA100243 Staré ekologické zátěže B Ano - Liberecký - - 2_V_L_Z
64140 - Ano LA150067 SEZ - Lom Štěbrov A 25 000 000 Liberecký - - 2_V_L_Z
64140 - Ano LA150004 SEZ - Balatkova rokle A Ano 30 000 000 Liberecký - - 2_V_L_Z
64200 - Ano LA150046 SEZ - Škoda AUTO, a. s. MB, skládka Uhřínov A Ano 150 000 Královéhradecký - - 2_V_L_Z
64200 - Ano LA150081 SEZ - Horní Rokytnice A Ano 150 000 Královéhradecký - - 2_V_L_Z
64200 - - LA100243 Staré ekologické zátěže B Ano - Královéhradecký - - 2_V_L_Z
64200 - - LA100243 Staré ekologické zátěže B Ano - Pardubický - - 2_V_L_Z
65321 - - LA100243 Staré ekologické zátěže B Ano - Pardubický - - 2_V_L_Z
65321 - - LA100243 Staré ekologické zátěže B Ano - Vysočina - - 2_V_L_Z
65321 9 - ID 9 Ano LA150085 SEZ - Velamos, a. s. - divize Skuteč A Ano 150 000 Pardubický - - 2_V_L_Z
65322 - - LA100243 Staré ekologické zátěže B Ano - Pardubický - - 2_V_L_Z
65322 - - LA100243 Staré ekologické zátěže B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z

138



C.4.8. Opatření k prevenci a snížení dopadů případů havarijního znečištění

ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP hodno

cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady [Kč] Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

- - - LA100106 Opatření k prevenci a snížení dopadů havarijního 
znečištění C Ano - Hlavní město Praha - čl11/3/a/iv, 

čl11/3/a/xi, čl11/3/l 2_V_L_Z

- - - LA100106 Opatření k prevenci a snížení dopadů havarijního 
znečištění C Ano - Královéhradecký - čl11/3/a/iv, 

čl11/3/a/xi, čl11/3/l 2_V_L_Z

- - - LA100106 Opatření k prevenci a snížení dopadů havarijního 
znečištění C Ano - Liberecký - čl11/3/a/iv, 

čl11/3/a/xi, čl11/3/l 2_V_L_Z

- - - LA100106 Opatření k prevenci a snížení dopadů havarijního 
znečištění C Ano - Pardubický - čl11/3/a/iv, 

čl11/3/a/xi, čl11/3/l 2_V_L_Z

- - - LA100106 Opatření k prevenci a snížení dopadů havarijního 
znečištění C Ano - Středočeský - čl11/3/a/iv, 

čl11/3/a/xi, čl11/3/l 2_V_L_Z

- - - LA100106 Opatření k prevenci a snížení dopadů havarijního 
znečištění C Ano - Vysočina - čl11/3/a/iv, 

čl11/3/a/xi, čl11/3/l 2_V_L_Z

139



C.4.10 Doplňující opatření nezbytná pro splnění přijatých cílů ochrany vod jako složky životního prostředí

ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání 
s vodami 

(VHP)

Ověření 
VHP 

hodnoce
ním stavu

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje

Vazba 
na 

PHP

Vazba 
na RS

Vazba na 
VHP MKOL

- - - LA100235
Uplatnění požadavku na zpracování Strategie migračního 
zprůchodnění vodních toků v ČR do Plánu hlavních povodí v 
rámci jeho aktualizace k roku 2012

C Ano - Hlavní město Praha 5, 40 čl11/4 1_MORFLG

- - - LA100235
Uplatnění požadavku na zpracování Strategie migračního 
zprůchodnění vodních toků v ČR do Plánu hlavních povodí v 
rámci jeho aktualizace k roku 2012

C Ano - Královéhradecký 5, 40 čl11/4 1_MORFLG

- - - LA100235
Uplatnění požadavku na zpracování Strategie migračního 
zprůchodnění vodních toků v ČR do Plánu hlavních povodí v 
rámci jeho aktualizace k roku 2012

C Ano - Liberecký 5, 40 čl11/4 1_MORFLG

- - - LA100235
Uplatnění požadavku na zpracování Strategie migračního 
zprůchodnění vodních toků v ČR do Plánu hlavních povodí v 
rámci jeho aktualizace k roku 2012

C Ano - Pardubický 5, 40 čl11/4 1_MORFLG

- - - LA100235
Uplatnění požadavku na zpracování Strategie migračního 
zprůchodnění vodních toků v ČR do Plánu hlavních povodí v 
rámci jeho aktualizace k roku 2012

C Ano - Středočeský 5, 40 čl11/4 1_MORFLG

- - - LA100235
Uplatnění požadavku na zpracování Strategie migračního 
zprůchodnění vodních toků v ČR do Plánu hlavních povodí v 
rámci jeho aktualizace k roku 2012

C Ano - Vysočina 5, 40 čl11/4 1_MORFLG

- - - LA100236
Uplatnění požadavku na zapracování Strategie rozvoje 
vnitrozemské plavby v ČR do Plánu hlavních povodí v rámci 
jeho aktualizace k roku 2012

C Ano - Hlavní město Praha 5, 40 čl11/4 1_MORFLG

- - - LA100236
Uplatnění požadavku na zapracování Strategie rozvoje 
vnitrozemské plavby v ČR do Plánu hlavních povodí v rámci 
jeho aktualizace k roku 2012

C Ano - Královéhradecký 5, 40 čl11/4 1_MORFLG

- - - LA100236
Uplatnění požadavku na zapracování Strategie rozvoje 
vnitrozemské plavby v ČR do Plánu hlavních povodí v rámci 
jeho aktualizace k roku 2012

C Ano - Liberecký 5, 40 čl11/4 1_MORFLG

- - - LA100236
Uplatnění požadavku na zapracování Strategie rozvoje 
vnitrozemské plavby v ČR do Plánu hlavních povodí v rámci 
jeho aktualizace k roku 2012

C Ano - Pardubický 5, 40 čl11/4 1_MORFLG

- - - LA100236
Uplatnění požadavku na zapracování Strategie rozvoje 
vnitrozemské plavby v ČR do Plánu hlavních povodí v rámci 
jeho aktualizace k roku 2012

C Ano - Středočeský 5, 40 čl11/4 1_MORFLG

- - - LA100236
Uplatnění požadavku na zapracování Strategie rozvoje 
vnitrozemské plavby v ČR do Plánu hlavních povodí v rámci 
jeho aktualizace k roku 2012

C Ano - Vysočina 5, 40 čl11/4 1_MORFLG

140



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání 
s vodami 

(VHP)

Ověření 
VHP 

hodnoce
ním stavu

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje

Vazba 
na 

PHP

Vazba 
na RS

Vazba na 
VHP MKOL

- - - LA100237

Uplatnění požadavku na zpracování Strategie a koncepce 
kombinace přírodě blízkých protipovodňových, technických a 
revitalizačních opatření včetně stanovení priorit do Plánu 
hlavních povodí v rámci jeho aktualizace k roku 2012

C Ano - Hlavní město Praha 5, 40 čl11/4 1_MORFLG

- - - LA100237

Uplatnění požadavku na zpracování Strategie a koncepce 
kombinace přírodě blízkých protipovodňových, technických a 
revitalizačních opatření včetně stanovení priorit do Plánu 
hlavních povodí v rámci jeho aktualizace k roku 2012

C Ano - Královéhradecký 5, 40 čl11/4 1_MORFLG

- - - LA100237

Uplatnění požadavku na zpracování Strategie a koncepce 
kombinace přírodě blízkých protipovodňových, technických a 
revitalizačních opatření včetně stanovení priorit do Plánu 
hlavních povodí v rámci jeho aktualizace k roku 2012

C Ano - Liberecký 5, 40 čl11/4 1_MORFLG

- - - LA100237

Uplatnění požadavku na zpracování Strategie a koncepce 
kombinace přírodě blízkých protipovodňových, technických a 
revitalizačních opatření včetně stanovení priorit do Plánu 
hlavních povodí v rámci jeho aktualizace k roku 2012

C Ano - Pardubický 5, 40 čl11/4 1_MORFLG

- - - LA100237

Uplatnění požadavku na zpracování Strategie a koncepce 
kombinace přírodě blízkých protipovodňových, technických a 
revitalizačních opatření včetně stanovení priorit do Plánu 
hlavních povodí v rámci jeho aktualizace k roku 2012

C Ano - Středočeský 5, 40 čl11/4 1_MORFLG

- - - LA100237

Uplatnění požadavku na zpracování Strategie a koncepce 
kombinace přírodě blízkých protipovodňových, technických a 
revitalizačních opatření včetně stanovení priorit do Plánu 
hlavních povodí v rámci jeho aktualizace k roku 2012

C Ano - Vysočina 5, 40 čl11/4 1_MORFLG

- - - LA100240
Uplatnění požadavku na zpracování strategie změny 
stávajícího vymezení povrchových vod vhodných pro život a 
reprodukci původních druhů ryb a dalších vodních živočichů

C Ano - Hlavní město Praha 5 čl11/4 1_MORFLG

- - - LA100240
Uplatnění požadavku na zpracování strategie změny 
stávajícího vymezení povrchových vod vhodných pro život a 
reprodukci původních druhů ryb a dalších vodních živočichů

C Ano - Královéhradecký 5 čl11/4 1_MORFLG

141



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání 
s vodami 

(VHP)

Ověření 
VHP 

hodnoce
ním stavu

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje

Vazba 
na 

PHP

Vazba 
na RS

Vazba na 
VHP MKOL

- - - LA100240
Uplatnění požadavku na zpracování strategie změny 
stávajícího vymezení povrchových vod vhodných pro život a 
reprodukci původních druhů ryb a dalších vodních živočichů

C Ano - Liberecký 5 čl11/4 1_MORFLG

- - - LA100240
Uplatnění požadavku na zpracování strategie změny 
stávajícího vymezení povrchových vod vhodných pro život a 
reprodukci původních druhů ryb a dalších vodních živočichů

C Ano - Pardubický 5 čl11/4 1_MORFLG

- - - LA100240
Uplatnění požadavku na zpracování strategie změny 
stávajícího vymezení povrchových vod vhodných pro život a 
reprodukci původních druhů ryb a dalších vodních živočichů

C Ano - Středočeský 5 čl11/4 1_MORFLG

- - - LA100240
Uplatnění požadavku na zpracování strategie změny 
stávajícího vymezení povrchových vod vhodných pro život a 
reprodukci původních druhů ryb a dalších vodních živočichů

C Ano - Vysočina 5 čl11/4 1_MORFLG

10007000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10007000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -
10010000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10010000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -
10013000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10025000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10028000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10033000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10045000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10050000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10060000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10060000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -
10064000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10064000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -

101010670001 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10085000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10122000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10125000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10144000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10145000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10160000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10165000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10171000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -

101030560004 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -

142



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání 
s vodami 

(VHP)

Ověření 
VHP 

hodnoce
ním stavu

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje

Vazba 
na 

PHP

Vazba 
na RS

Vazba na 
VHP MKOL

10202000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10229000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10229090 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10237000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -

102010110002 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
10254000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10254000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
10265000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10265000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
10312000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10320000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10320000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
10321000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10324000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
10325000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
10343000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
10347000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
10347020 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
10347040 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
10351000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
10360000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -

102020460001 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
10374000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
10384000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10384000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
10389000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10389000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
10396000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10396000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
10416000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10443000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10514000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
10559000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
10560000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
10562000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10562000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
10563040 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
10563040 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Vysočina - čl11/4 -

103030090001 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
103030090001 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Vysočina - čl11/4 -

143



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání 
s vodami 

(VHP)

Ověření 
VHP 

hodnoce
ním stavu

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje

Vazba 
na 

PHP

Vazba 
na RS

Vazba na 
VHP MKOL

10571000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
10583000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
10583000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Vysočina - čl11/4 -

103030250006 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
103030250006 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Vysočina - čl11/4 -

10597000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
10608000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
10638000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
10662000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
10667000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
10705000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10705000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
10715000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
10741000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10741000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
10741000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Středočeský - čl11/4 -
10762000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
10762000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Vysočina - čl11/4 -
10763000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
10769000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
10772000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
10772000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Středočeský - čl11/4 -
10772000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Vysočina - čl11/4 -
10775000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Vysočina - čl11/4 -
10776000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Vysočina - čl11/4 -
10802000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -
10802000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Středočeský - čl11/4 -

104010310001 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Středočeský - čl11/4 -
10835000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Středočeský - čl11/4 -
10838000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Středočeský - čl11/4 -
10853000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Středočeský - čl11/4 -
10861000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10871000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10871000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -
10882000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10903000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10910000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10910000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Pardubický - čl11/4 -

104040140002 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Středočeský - čl11/4 -
10923000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Středočeský - čl11/4 -

144



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání 
s vodami 

(VHP)

Ověření 
VHP 

hodnoce
ním stavu

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje

Vazba 
na 

PHP

Vazba 
na RS

Vazba na 
VHP MKOL

10928000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Středočeský - čl11/4 -
10935000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10935000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Středočeský - čl11/4 -
10953010 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10953010 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Středočeský - čl11/4 -
10973000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
10973000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Středočeský - čl11/4 -
10976000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Středočeský - čl11/4 -
10980000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Středočeský - čl11/4 -
10982000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Středočeský - čl11/4 -
10986000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Středočeský - čl11/4 -
10988030 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Středočeský - čl11/4 -

104060090009 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Středočeský - čl11/4 -
11010000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Středočeský - čl11/4 -
11017000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Středočeský - čl11/4 -
11040000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Středočeský - čl11/4 -
11045000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Středočeský - čl11/4 -
11068000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Hlavní město Praha - čl11/4 -
11068000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Středočeský - čl11/4 -
11073000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Středočeský - čl11/4 -
11078000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -
11081000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
11081000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -
11083000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -
11099000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
11099000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -
11107000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -
11110000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
11110000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -
11113000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
11113000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -
11117000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
11117000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -
11126000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
11126000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -

105010600003 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -
11133001 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -
11134000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -

105010650001 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -
11142000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -

145



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání 
s vodami 

(VHP)

Ověření 
VHP 

hodnoce
ním stavu

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje

Vazba 
na 

PHP

Vazba 
na RS

Vazba na 
VHP MKOL

11153000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -
11161000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -
11170000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
11170000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -
11185000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -
11185000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Středočeský - čl11/4 -
11188000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -
11191000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -
11197000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -
11200000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -
11200000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Středočeský - čl11/4 -
11227000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
11227000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Středočeský - čl11/4 -
11254000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
11254000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Středočeský - čl11/4 -
11269000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -
11269000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Středočeský - čl11/4 -
11324000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Středočeský - čl11/4 -
11332000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Středočeský - čl11/4 -
11335000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Hlavní město Praha - čl11/4 -
11335000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Středočeský - čl11/4 -
20590000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
20608000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
20609000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Královéhradecký - čl11/4 -
20730000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -
20731000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -
20735000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -
20736000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -
20737000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -
20738000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -
20758000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -
20758001 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -
20785000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -
20798000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -
20806000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -
20807000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -
20809000 - - LA100234 Průzkumný monitoring B Ano - Liberecký - čl11/4 -

- - - LA100247 Metodika hodnocení významnosti vlivů - obce pod 2000 EO C Ano - Hlavní město Praha 2, 3 čl11/4 2_V_L_Z
- - - LA100247 Metodika hodnocení významnosti vlivů - obce pod 2000 EO C Ano - Královéhradecký 2, 3 čl11/4 2_V_L_Z
- - - LA100247 Metodika hodnocení významnosti vlivů - obce pod 2000 EO C Ano - Liberecký 2, 3 čl11/4 2_V_L_Z

146



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání 
s vodami 

(VHP)

Ověření 
VHP 

hodnoce
ním stavu

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje

Vazba 
na 

PHP

Vazba 
na RS

Vazba na 
VHP MKOL

- - - LA100247 Metodika hodnocení významnosti vlivů - obce pod 2000 EO C Ano - Pardubický 2, 3 čl11/4 2_V_L_Z
- - - LA100247 Metodika hodnocení významnosti vlivů - obce pod 2000 EO C Ano - Středočeský 2, 3 čl11/4 2_V_L_Z
- - - LA100247 Metodika hodnocení významnosti vlivů - obce pod 2000 EO C Ano - Vysočina 2, 3 čl11/4 2_V_L_Z

147



C.4.12. Opatření k aplikaci principu „znečišťovatel platí“

ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodnocení
m stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady [Kč] Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na VHP 
MKOL

- - - LA100107 Opatření k aplikaci principu "Znečišťovatel platí" C Ano - Hlavní město Praha - čl11/3/b, čl9 2_V_L_Z
- - - LA100107 Opatření k aplikaci principu "Znečišťovatel platí" C Ano - Královéhradecký - čl11/3/b, čl9 2_V_L_Z
- - - LA100107 Opatření k aplikaci principu "Znečišťovatel platí" C Ano - Liberecký - čl11/3/b, čl9 2_V_L_Z
- - - LA100107 Opatření k aplikaci principu "Znečišťovatel platí" C Ano - Pardubický - čl11/3/b, čl9 2_V_L_Z
- - - LA100107 Opatření k aplikaci principu "Znečišťovatel platí" C Ano - Středočeský - čl11/3/b, čl9 2_V_L_Z
- - - LA100107 Opatření k aplikaci principu "Znečišťovatel platí" C Ano - Vysočina - čl11/3/b, čl9 2_V_L_Z

148



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání 
s vodami 

(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP
Vazba na 

RS
Vazba na VHP 

MKOL

10064000 - - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10064000 - - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10145000 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

102010110002 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
102020460001 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
103030250006 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Vysočina 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
103030250006 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10320000 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10320000 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10343000 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

104010310001 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
104040140002 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
104060090009 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
105010600003 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
105010650001 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10583000 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Vysočina 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10583000 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10597000 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10638000 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10705000 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10705000 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10715000 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10810000 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Vysočina 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10810000 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10838000 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10861000 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10903000 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10976000 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10980000 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10982000 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10986000 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11010000 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11107000 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11113000 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11113000 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11130000 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11153000 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11332000 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

C.4.13. Opatření k zajištění odpovídajících hydromorfologických podmínek vodních útvarů, umožňujících dosažení požadovaného ekologického stavu nebo dobrého 
dobrého ekologického potenciálu

149



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání 
s vodami 

(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP
Vazba na 

RS
Vazba na VHP 

MKOL

20590000 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
20609000 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
20735000 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
20785000 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
20798000 1 - ID 16 - LA100193 Revitalizace vodního toku B Ano - Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10145000 6 - ID 21 - LA100194 Obnova rybích úkrytů a jiných stanovišť B Ano - Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10202000 6 - ID 21 - LA100194 Obnova rybích úkrytů a jiných stanovišť B Ano - Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10324000 6 - ID 21 - LA100194 Obnova rybích úkrytů a jiných stanovišť B Ano - Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10324000 6 - ID 21 - LA100194 Obnova rybích úkrytů a jiných stanovišť B Ano - Olomoucký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10325000 6 - ID 21 - LA100194 Obnova rybích úkrytů a jiných stanovišť B Ano - Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10320000 9 - ID 24 - LA100195 Obnova břehových a nivních porostů B Ano - Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10320000 9 - ID 24 - LA100195 Obnova břehových a nivních porostů B Ano - Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10882000 9 - ID 24 - LA100195 Obnova břehových a nivních porostů B Ano - Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
20590000 9 - ID 24 - LA100195 Obnova břehových a nivních porostů B Ano - Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
20609000 9 - ID 24 - LA100195 Obnova břehových a nivních porostů B Ano - Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10085000 2 - ID 17 - LA100196 Zajištění migrační prostupnosti vodního toku B Ano - Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10144000 2 - ID 17 - LA100196 Zajištění migrační prostupnosti vodního toku B Ano - Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10145000 2 - ID 17 - LA100196 Zajištění migrační prostupnosti vodního toku B Ano - Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

102010110002 2 - ID 17 - LA100196 Zajištění migrační prostupnosti vodního toku B Ano - Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10202000 2 - ID 17 - LA100196 Zajištění migrační prostupnosti vodního toku B Ano - Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10229090 2 - ID 17 - LA100196 Zajištění migrační prostupnosti vodního toku B Ano - Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10321000 2 - ID 17 - LA100196 Zajištění migrační prostupnosti vodního toku B Ano - Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10325000 2 - ID 17 - LA100196 Zajištění migrační prostupnosti vodního toku B Ano - Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10329000 2 - ID 17 - LA100196 Zajištění migrační prostupnosti vodního toku B Ano - Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10374000 2 - ID 17 - LA100196 Zajištění migrační prostupnosti vodního toku B Ano - Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10571000 2 - ID 17 - LA100196 Zajištění migrační prostupnosti vodního toku B Ano - Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10597000 2 - ID 17 - LA100196 Zajištění migrační prostupnosti vodního toku B Ano - Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10772000 2 - ID 17 - LA100196 Zajištění migrační prostupnosti vodního toku B Ano - Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10772000 2 - ID 17 - LA100196 Zajištění migrační prostupnosti vodního toku B Ano - Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10772000 2 - ID 17 - LA100196 Zajištění migrační prostupnosti vodního toku B Ano - Vysočina 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10802000 2 - ID 17 - LA100196 Zajištění migrační prostupnosti vodního toku B Ano - Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10802000 2 - ID 17 - LA100196 Zajištění migrační prostupnosti vodního toku B Ano - Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10923000 2 - ID 17 - LA100196 Zajištění migrační prostupnosti vodního toku B Ano - Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11010000 2 - ID 17 - LA100196 Zajištění migrační prostupnosti vodního toku B Ano - Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11133001 2 - ID 17 - LA100196 Zajištění migrační prostupnosti vodního toku B Ano - Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11142000 2 - ID 17 - LA100196 Zajištění migrační prostupnosti vodního toku B Ano - Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
20590000 2 - ID 17 - LA100196 Zajištění migrační prostupnosti vodního toku B Ano - Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
20608000 2 - ID 17 - LA100196 Zajištění migrační prostupnosti vodního toku B Ano - Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
20609000 2 - ID 17 - LA100196 Zajištění migrační prostupnosti vodního toku B Ano - Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

101010670001 - - LA100200 Zásahy do biocenóz - rybí obsádky - rybníky B Ano - Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

150



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání 
s vodami 

(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP
Vazba na 

RS
Vazba na VHP 

MKOL

101030560004 - - LA100200 Zásahy do biocenóz - rybí obsádky - rybníky B Ano - Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
102010110002 - - LA100200 Zásahy do biocenóz - rybí obsádky - rybníky B Ano - Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
102020460001 - - LA100200 Zásahy do biocenóz - rybí obsádky - rybníky B Ano - Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
103030090001 - - LA100200 Zásahy do biocenóz - rybí obsádky - rybníky B Ano - Vysočina 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
103030090001 - - LA100200 Zásahy do biocenóz - rybí obsádky - rybníky B Ano - Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
103030250006 - - LA100200 Zásahy do biocenóz - rybí obsádky - rybníky B Ano - Vysočina 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
103030250006 - - LA100200 Zásahy do biocenóz - rybí obsádky - rybníky B Ano - Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
104010310001 - - LA100200 Zásahy do biocenóz - rybí obsádky - rybníky B Ano - Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
104040140002 - - LA100200 Zásahy do biocenóz - rybí obsádky - rybníky B Ano - Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
104060090009 - - LA100200 Zásahy do biocenóz - rybí obsádky - rybníky B Ano - Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
101010670001 - - LA100201 Podpora litorálních společenstev B Ano - Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
101030560004 - - LA100201 Podpora litorálních společenstev B Ano - Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
102010110002 - - LA100201 Podpora litorálních společenstev B Ano - Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
102020460001 - - LA100201 Podpora litorálních společenstev B Ano - Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
103030090001 - - LA100201 Podpora litorálních společenstev B Ano - Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
103030090001 - - LA100201 Podpora litorálních společenstev B Ano - Vysočina 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
103030250006 - - LA100201 Podpora litorálních společenstev B Ano - Vysočina 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
103030250006 - - LA100201 Podpora litorálních společenstev B Ano - Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
104010310001 - - LA100201 Podpora litorálních společenstev B Ano - Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
104040140002 - - LA100201 Podpora litorálních společenstev B Ano - Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
104060090009 - - LA100201 Podpora litorálních společenstev B Ano - Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10007000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Liberecký 5, 40 - 1_MORFLG
10007000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Královéhradecký 5, 40 - 1_MORFLG
10013000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Královéhradecký 5, 40 - 1_MORFLG
10024000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Královéhradecký 5, 40 - 1_MORFLG
10028000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Královéhradecký 5, 40 - 1_MORFLG
10038000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Královéhradecký 5, 40 - 1_MORFLG
10045000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Královéhradecký 5, 40 - 1_MORFLG
10060000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Liberecký 5, 40 - 1_MORFLG
10060000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Královéhradecký 5, 40 - 1_MORFLG
10084000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Královéhradecký 5, 40 - 1_MORFLG
10085000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Královéhradecký 5, 40 - 1_MORFLG

101030560004 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Královéhradecký 5, 40 - 1_MORFLG
10139000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Královéhradecký 5, 40 - 1_MORFLG
10144000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Královéhradecký 5, 40 - 1_MORFLG
10160000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Královéhradecký 5, 40 - 1_MORFLG
10185000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Královéhradecký 5, 40 - 1_MORFLG
10202000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Královéhradecký 5, 40 - 1_MORFLG
10229000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Královéhradecký 5, 40 - 1_MORFLG
10229080 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Královéhradecký 5, 40 - 1_MORFLG

151



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání 
s vodami 

(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP
Vazba na 

RS
Vazba na VHP 

MKOL

10229090 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Královéhradecký 5, 40 - 1_MORFLG
10254000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Královéhradecký 5, 40 - 1_MORFLG
10254000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Pardubický 5, 40 - 1_MORFLG
10265000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Královéhradecký 5, 40 - 1_MORFLG
10265000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Pardubický 5, 40 - 1_MORFLG
10321000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Královéhradecký 5, 40 - 1_MORFLG
10396000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Pardubický 5, 40 - 1_MORFLG
10396000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Královéhradecký 5, 40 - 1_MORFLG
10431000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Královéhradecký 5, 40 - 1_MORFLG
10443000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Královéhradecký 5, 40 - 1_MORFLG
10474000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Pardubický 5, 40 - 1_MORFLG
10560000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Pardubický 5, 40 - 1_MORFLG
10571000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Pardubický 5, 40 - 1_MORFLG
10583000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Vysočina 5, 40 - 1_MORFLG
10583000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Pardubický 5, 40 - 1_MORFLG
10597000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Pardubický 5, 40 - 1_MORFLG
10638000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Pardubický 5, 40 - 1_MORFLG
10656000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Pardubický 5, 40 - 1_MORFLG
10667000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Pardubický 5, 40 - 1_MORFLG
10679030 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Pardubický 5, 40 - 1_MORFLG
10741000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Středočeský 5, 40 - 1_MORFLG
10741000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Pardubický 5, 40 - 1_MORFLG
10741000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Královéhradecký 5, 40 - 1_MORFLG
10772000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Středočeský 5, 40 - 1_MORFLG
10772000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Pardubický 5, 40 - 1_MORFLG
10772000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Vysočina 5, 40 - 1_MORFLG
10838000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Středočeský 5, 40 - 1_MORFLG
10852000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Středočeský 5, 40 - 1_MORFLG
10874250 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Liberecký 5, 40 - 1_MORFLG
10874250 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Královéhradecký 5, 40 - 1_MORFLG
10882000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Královéhradecký 5, 40 - 1_MORFLG
10898000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Královéhradecký 5, 40 - 1_MORFLG
10903000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Královéhradecký 5, 40 - 1_MORFLG
10910000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Pardubický 5, 40 - 1_MORFLG
10910000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Královéhradecký 5, 40 - 1_MORFLG
10973000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Královéhradecký 5, 40 - 1_MORFLG
10973000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Středočeský 5, 40 - 1_MORFLG
11099000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Královéhradecký 5, 40 - 1_MORFLG
11099000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Liberecký 5, 40 - 1_MORFLG
11153000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Liberecký 5, 40 - 1_MORFLG

152



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání 
s vodami 

(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP
Vazba na 

RS
Vazba na VHP 

MKOL

11161000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Liberecký 5, 40 - 1_MORFLG
11182000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Královéhradecký 5, 40 - 1_MORFLG
11182000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Liberecký 5, 40 - 1_MORFLG
11182000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Středočeský 5, 40 - 1_MORFLG
11185000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Středočeský 5, 40 - 1_MORFLG
11185000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Liberecký 5, 40 - 1_MORFLG
11269000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Středočeský 5, 40 - 1_MORFLG
11269000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Liberecký 5, 40 - 1_MORFLG

11335000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Hlavní město 
Praha 5, 40 - 1_MORFLG

11335000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Středočeský 5, 40 - 1_MORFLG
20608000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Královéhradecký 5, 40 - 1_MORFLG
20735000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Liberecký 5, 40 - 1_MORFLG
20806000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Liberecký 5, 40 - 1_MORFLG
20807000 - - LA100206 Ochrana obojživelníků B Ano - Liberecký 5, 40 - 1_MORFLG
11078000 - - LA100210 Migrační zprostupnění Jizery B Ano - Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11107000 2 - ID 17 - LA100210 Migrační zprostupnění Jizery B Ano - Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11130000 2 - ID 17 - LA100210 Migrační zprostupnění Jizery B Ano - Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11185000 2 - ID 17 - LA100210 Migrační zprostupnění Jizery B Ano - Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11185000 2 - ID 17 - LA100210 Migrační zprostupnění Jizery B Ano - Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11269000 2 - ID 17 - LA100210 Migrační zprostupnění Jizery B Ano - Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11269000 2 - ID 17 - LA100210 Migrační zprostupnění Jizery B Ano - Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10443000 2 - ID 17 - LA100211 Migrační zprostupnění Orlice B Ano - Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10324000 2 - ID 17 - LA100212 Migrační zprostupnění Tiché Orlice B Ano - Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10324000 2 - ID 17 - LA100212 Migrační zprostupnění Tiché Orlice B Ano - Olomoucký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10351000 2 - ID 17 - LA100212 Migrační zprostupnění Tiché Orlice B Ano - Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10396000 2 - ID 17 - LA100212 Migrační zprostupnění Tiché Orlice B Ano - Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10396000 2 - ID 17 - LA100212 Migrační zprostupnění Tiché Orlice B Ano - Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10741000 2 - ID 17 - LA100213 Migrační zprostupnění úseku Brandýs n. Labem - Hradec 
Králové B Ano - Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10741000 2 - ID 17 - LA100213 Migrační zprostupnění úseku Brandýs n. Labem - Hradec 
Králové B Ano - Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10741000 2 - ID 17 - LA100213 Migrační zprostupnění úseku Brandýs n. Labem - Hradec 
Králové B Ano - Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10853000 2 - ID 17 - LA100213 Migrační zprostupnění úseku Brandýs n. Labem - Hradec 
Králové B Ano - Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10928000 2 - ID 17 - LA100213 Migrační zprostupnění úseku Brandýs n. Labem - Hradec 
Králové B Ano - Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11073000 2 - ID 17 - LA100213 Migrační zprostupnění úseku Brandýs n. Labem - Hradec 
Králové B Ano - Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

153



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání 
s vodami 

(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP
Vazba na 

RS
Vazba na VHP 

MKOL

- LA100232 Opatření k zamezení výskytu invazních druhů rostlin C Ano - Pardubický - - 1_MORFLG

- LA100232 Opatření k zamezení výskytu invazních druhů rostlin C Ano - Hlavní město 
Praha - - 1_MORFLG

- LA100232 Opatření k zamezení výskytu invazních druhů rostlin C Ano - Olomoucký - - 1_MORFLG
- LA100232 Opatření k zamezení výskytu invazních druhů rostlin C Ano - Liberecký - - 1_MORFLG
- LA100232 Opatření k zamezení výskytu invazních druhů rostlin C Ano - Královéhradecký - - 1_MORFLG
- LA100232 Opatření k zamezení výskytu invazních druhů rostlin C Ano - Středočeský - - 1_MORFLG
- LA100232 Opatření k zamezení výskytu invazních druhů rostlin C Ano - Vysočina - - 1_MORFLG

10265000 2 - ID 17 - LA100233 Migrační zprostupnění Divoké Orlice po VD Pastviny B Ano - Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10265000 2 - ID 17 - LA100233 Migrační zprostupnění Divoké Orlice po VD Pastviny B Ano - Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10281000 2 - ID 17 - LA100233 Migrační zprostupnění Divoké Orlice po VD Pastviny B Ano - Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
20608000 1 - ID 16 - LA110001 Stěnava, Meziměstí, revitalizace A 31000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11170000 1 - ID 16 - LA110002 Libuňka, Pelešany až Borek, revitalizace A 38000000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11170000 1 - ID 16 - LA110003 Libuňka, Troskovice až Újezd pod Troskami, revitalizace A 13000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11170000 1 - ID 16 - LA110004 Javornice, obec Javornice, revitalizace A 7200000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11182000 1 - ID 16 - LA110005 Žehrovka, Vyskeř, revitalizace A 26500000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11182000 1 - ID 16 - LA110005 Žehrovka, Vyskeř, revitalizace A 26500000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11182000 1 - ID 16 - LA110005 Žehrovka, Vyskeř, revitalizace A 26500000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11182000 1 - ID 16 - LA110006 Žehrovka, Mladějov, revitalizace A 5800000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10229000 1 - ID 16 - LA110007 Trotina, obec Trotina, revitalizace A 9820000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10887000 1 - ID 16 - LA110008 Cidlina, při soutoku s Bystřicí, zjišťovací studie 
revitalizačních opatření A 250000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10910000 1 - ID 16 - LA110009 Bystřice, soutok s Cidlinou až Roundice, zjišťovací studie 
revitalizačních opatření A 600000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10403000 1 - ID 16 - LA110010 Orlice, Štěpánovsko, revitalizace odstaveného ramene A ANO 30000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10403000 6 - ID 21 - LA110010 Orlice, Štěpánovsko, revitalizace odstaveného ramene A ANO 30000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10443000 2 - ID 17 - LA110011 Orlice, Moravský jez, zprůchodnění migrační překážky A 15000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10443000 2 - ID 17 - LA110012 Orlice, jez Malšovice, zprůchodnění migrační překážky A 10000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10403000 2 - ID 17 - LA110014 Orlice, jez Albrechtice, zprůchodnění migrační překážky A 10000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10910000 1 - ID 16 - LA110015 Bystřice, Boharyně, revitalizace A 9520000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10443000 1 - ID 16 - LA110016 Orlice, Malšova Lhota, revitalizace odstaveného ramene A 3000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10443000 6 - ID 21 - LA110016 Orlice, Malšova Lhota, revitalizace odstaveného ramene A 3000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10038000 1 - ID 16 - LA110017 Pilníkovský potok, Pilníkov, revitalizace A 1260000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10144000 1 - ID 16 - LA110018 Úpa, Babiččino údolí, revitalizace A 25000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10144000 6 - ID 21 - LA110018 Úpa, Babiččino údolí, revitalizace A 25000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

154



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání 
s vodami 

(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP
Vazba na 

RS
Vazba na VHP 

MKOL

10229000 1 - ID 16 - LA110019 Trotina, obec Trotina po soutok s Hustířankou, 
revitalizace A 25760000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10229090 6 - ID 21 - LA110020 Malostranský potok, Černilov až Výrava, revitalizace A 8736000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10229090 1 - ID 16 - LA110020 Malostranský potok, Černilov až Výrava, revitalizace A 8736000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10312000 1 - ID 16 - LA110021 Orlice, Kostelec nad Orlicí, revitalizace odstaveného 
ramene A 2560000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10413000 - - LA110022 Dědina, Podbřezí (jez Skalka), zprůchodnění migrační 
překážky A ANO 840000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10442040 1 - ID 16 - LA110023 Orlice, Malšova Lhota, revitalizace A ANO 3600000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10887000 1 - ID 16 - LA110024 Cidliny, Milíčeves, revitalizace A 16000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10910000 1 - ID 16 - LA110025 Bystřice, Homyle, revitalizace odstaveného ramene A 2853100 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11073000 - - LA110027 Labe, Hradištko až Čelákovice, zjišťovací studie 
revitalizačních opatření A 3000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11073000 6 - ID 21 - LA110028 Mlynařice, pramen po soutok s Labem, revitalizace A 63600000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11073000 1 - ID 16 - LA110028 Mlynařice, pramen po soutok s Labem, revitalizace A 63600000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10802000 1 - ID 16 - LA110029 Čertovka, pramen po soutok s Doubravou, revitalizace A 25200000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10802000 1 - ID 16 - LA110029 Čertovka, pramen po soutok s Doubravou, revitalizace A 25200000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11335000 2 - ID 17 - LA110030 Labe, Brandýs nad Labem, zprůchodnění migrační 
překážky A ANO 15000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11335000 2 - ID 17 - LA110031 Labe, Kostelec nad Labem, zprůchodnění migrační 
překážky A ANO 15000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11335000 - - LA110032 Labe, Kostelec n. L. až Neratovice, zjišťovací studie 
revitalizačních opatření A 3000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11335000 2 - ID 17 - LA110033 Labe, Neratovice, zprůchodnění migrační překážky A ANO 15000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11335000 2 - ID 17 - LA110034 Labe, Obříství, zprůchodnění migrační překážky A ANO 15000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10802000 1 - ID 16 - LA110035 Starkočský potok, pramen po ústí do Doubravy, 
revitalizace A 19200000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11335000 1 - ID 16 - LA110036 Borecká svodnice, Borek až Křenek, revitalizace A 3360000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11335000 6 - ID 21 - LA110036 Borecká svodnice, Borek až Křenek, revitalizace A 3360000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11335000 1 - ID 16 - LA110037 Hlavenský potok, Křenek, revitalizace A 3360000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11335000 6 - ID 21 - LA110037 Hlavenský potok, Křenek, revitalizace A 3360000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10831000 - - LA110038 Opatovický potok, Opatovice až Týniště, revitalizace A 5400000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10831000 - - LA110039 Chlístovický potok, Pivnisko po ústí do Vrchlice, 
revitalizace A 7200000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10741000 2 - ID 17 - LA110040 Labe, Týnec nad Labem, zprůchodnění migrační 
překážky A 15000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10852000 1 - ID 16 - LA110041 Bačovka, Velký Osek, revitalizace A 13800000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10853000 - - LA110042 Labe, Týnec n. L. až Kolín, revitalizace A 470400000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10853000 6 - ID 21 - LA110043 Labe, Kolín, revitalizace a zprůchodnění migrační 
překážky A 41400000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

155



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání 
s vodami 

(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP
Vazba na 

RS
Vazba na VHP 

MKOL

10853000 1 - ID 16 - LA110043 Labe, Kolín, revitalizace a zprůchodnění migrační 
překážky A 41400000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10853000 2 - ID 17 - LA110043 Labe, Kolín, revitalizace a zprůchodnění migrační 
překážky A 41400000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10853000 2 - ID 17 - LA110044 Labe, Klavary, zprůchodnění migrační překážky A ANO 10000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10853000 6 - ID 21 - LA110045 Hluboký potok, Býchory až Sendražice, revitalizace A 7200000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10853000 1 - ID 16 - LA110045 Hluboký potok, Býchory až Sendražice, revitalizace A 7200000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10918000 - - LA110046 Radovesnický potok, Radovesnice, revitalizace A 9000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10928000 2 - ID 17 - LA110047 Labe, Poděbrady, zprůchodnění migrační překážky A 15000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10928000 2 - ID 17 - LA110048 Labe, Nymburk, zprůchodnění migrační překážky A 15000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10974000 1 - ID 16 - LA110049 Štítarský potok, poldr Nepokoj, revitalizace A 27000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10998000 1 - ID 16 - LA110050 Výrovka, Uhlířské Janovice, revitalizace A 6300000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11073000 2 - ID 17 - LA110051 Labe, Kostomlátky, zprůchodnění migrační překážky A 15000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11073000 2 - ID 17 - LA110052 Labe, Hradišťko, zprůchodnění migrační překážky A 15000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11073000 2 - ID 17 - LA110053 Labe, Lysá nad Labem - Přerov nad  Labem, 
zprůchodnění migrační překážky A 15000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11073000 2 - ID 17 - LA110054 Labe, Čelákovice, zprůchodnění migrační překážky A ANO 15000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

20720000 1 - ID 16 - LA110055 Jindřichovický potok, Jindřichovice až Dětřichov, 
revitalizace A ANO 7600000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

20736000 1 - ID 16 - LA110056 Lužické Nisa, Liberec, revitalizace A ANO 10500000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11170000 1 - ID 16 - LA110057 Libuňka, Turnov, revitalizace A 5400000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11185000 1 - ID 16 - LA110058 Jizera, Turnov - Svijany, protipovodňová opatření a 
revitalizace A ANO 85000000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11185000 1 - ID 16 - LA110058 Jizera, Turnov - Svijany, protipovodňová opatření a 
revitalizace A ANO 85000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11110000 - - LA110059 Nedařížský potok, Levínská Olešníce až Nedaříž, 
revitalizace A 7000000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11157000 - - LA110060 PP Plchovského potoka, Zásada, revitalizace A 2800000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

20807000 1 - ID 16 - LA110061 Smědá, Víska, Minkovice, Višňová, Boleslav, 
protipovodňová opatření a revitalizace A 7000000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11130000 2 - ID 17 - LA110062 Jizera, Bítouchov, zprůchodnění migrační překážky A 10000000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11130000 2 - ID 17 - LA110063 Jizera, Podmoklice, zprůchodnění migrační překážky A 10000000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11107000 2 - ID 17 - LA110064 Jizera, Semily, zprůchodnění migrační překážky A 10000000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11107000 2 - ID 17 - LA110065 Jizera, Benešov I, zprůchodnění migrační překážky A 10000000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11107000 2 - ID 17 - LA110066 Jizera, Benešov II, zprůchodnění migrační překážky A 10000000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11107000 2 - ID 17 - LA110067 Jizera, Háje nad Jizerou, zprůchodnění migrační překážky A 10000000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11153000 2 - ID 17 - LA110068 Kamenice, Bozkov, zprůchodnění migrační překážky A 10000000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11185000 2 - ID 17 - LA110069 Jizera, Svijany až Loukov, protipovodňová opatření a 
revitalizace A 7200000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

156



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání 
s vodami 

(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP
Vazba na 

RS
Vazba na VHP 

MKOL

11185000 1 - ID 16 - LA110070 Pěnčínský potok, pramen po ústí do Jizery, revitalizace A 3000000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11269000 1 - ID 16 - LA110071 Jizera, Hněvousice, revitalizace včetně zprůchodnění 
migrační překážky A 24200000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11269000 2 - ID 17 - LA110072 Jizera, Bakov nad Jizerou, zprůchodnění migrační 
překážky A 5000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11269000 2 - ID 17 - LA110073 Jizera, Josefův Důl, zprůchodnění migrační překážky A 5000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11269000 2 - ID 17 - LA110074 Jizera, Podlázky, zprůchodnění migrační překážky A 5000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11269000 2 - ID 17 - LA110075 Jizera, Čejetičky, zprůchodnění migrační překážky A 5000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11269000 2 - ID 17 - LA110076 Jizera, Vinec, zprůchodnění migrační překážky A 5000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11269000 2 - ID 17 - LA110077 Jizera, Dolní Krnsko, zprůchodnění migrační překážky A 5000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11269000 2 - ID 17 - LA110078 Jizera, Horky, zprůchodnění migrační překážky A 5000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11185000 2 - ID 17 - LA110079 Jizera, Březina, zprůchodnění migrační překážky A 5000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11269000 2 - ID 17 - LA110080 Jizera, Dražice, zprůchodnění migrační překážky A 5000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10923000 1 - ID 16 - LA110081 Cidlina, od Žehuňského rybníka po ústí do Labe, 
zjišťovací studie revitalizačních opatření A 800000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10928000 - - LA110082 Labe, Poděbrady až Nymburk, zjišťovací studie 
revitalizačních opatření A 3000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10988030 1 - ID 16 - LA110083 Mrlina, Křinec až Nymburk, zjišťovací studie 
revitalizačních opatření A 500000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11040000 1 - ID 16 - LA110084 Šembera, Tuchoraz až ústí do Výrovky, zjišťovací studie 
revitalizačních opatření A 300000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10853000 6 - ID 21 - LA110085 Doubrava, Habrkovice až ústí do Labe, zjišťovací studie 
revitalizačních opatření A 300000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10853000 1 - ID 16 - LA110085 Doubrava, Habrkovice až ústí do Labe, zjišťovací studie 
revitalizačních opatření A 300000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11045000 1 - ID 16 - LA110086 Výrovka, Radim až ústí do Labe, zjišťovací studie 
revitalizačních opatření A 300000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11269000 1 - ID 16 - LA110087 Jizera, Benátky nad Jizerou, revitalizace A 57600000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11269000 1 - ID 16 - LA110088 Jizera, Dražice až Benátky nad Jizerou, revitalizace A 31200000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11269000 1 - ID 16 - LA110089 Jizera, Benátky nad Jizerou až Sobětuchy, revitalizace A 64800000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11269000 2 - ID 17 - LA110090 Jizera, Kačov, zprůchodnění migrační překážky A 5000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11269000 1 - ID 16 - LA110091 Jizera, Sojovice, revitalizace A 22800000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11269000 2 - ID 17 - LA110092 Jizera, Kotlík, zprůchodnění migrační překážky A 5000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11185000 2 - ID 17 - LA110093 Jizera, Hubálov, zprůchodnění migrační překážky A 5000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11269000 1 - ID 16 - LA110095 Veselka, pramen po soutok s Jizerou, revitalizace A 3000000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10185000 - - LA110096 Fibich, Olešnice v Orlických horách, revitalizace A 2880000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10295000 1 - ID 16 - LA110097 Luční potok, Ošerov, revitalizace A 1980000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10237000 1 - ID 16 - LA110098 Bartošovický potok, Bartošovice, revitalizace A ANO 1440000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

157



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání 
s vodami 

(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP
Vazba na 

RS
Vazba na VHP 

MKOL

10237000 1 - ID 16 - LA110099 PP Bartošovického potoka, Bartošovice v Orlických 
horách, revitalizace A 4032000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10236000 1 - ID 16 - LA110100 T9, Orlické Záhoří, revitalizace A 5625000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10236000 1 - ID 16 - LA110101 T8, Kunštát, revitalizace A 4320000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10236000 1 - ID 16 - LA110102 T7, Jadrné, revitalizace A 3240000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10236000 1 - ID 16 - LA110103 T6, Jadrné, revitalizace A ANO 1530000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10236000 1 - ID 16 - LA110104 T4, Zelenka, revitalizace A 6876000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10413000 1 - ID 16 - LA110105 Dědina, Polom, revitalizace A 2700000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10295000 2 - ID 17 - LA110106 Koutský potok, Lom, zprůchodnění migrační překážky A ANO 2453700 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10236000 2 - ID 17 - LA110107 Divoká Orlice, Orlické Záhoří, zprůchodnění migrační 
překážky A ANO 1500000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10562000 1 - ID 16 - LA110108 Labe, Němčice, revitalizace odstaveného ramene A ANO 15000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10562000 6 - ID 21 - LA110108 Labe, Němčice, revitalizace odstaveného ramene A ANO 15000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10741000 6 - ID 21 - LA110109 Labe, Kojice, revitalizace odstaveného ramene A 1180000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10741000 1 - ID 16 - LA110109 Labe, Kojice, revitalizace odstaveného ramene A 1180000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10741000 1 - ID 16 - LA110109 Labe, Kojice, revitalizace odstaveného ramene A 1180000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10741000 6 - ID 21 - LA110109 Labe, Kojice, revitalizace odstaveného ramene A 1180000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10741000 6 - ID 21 - LA110110 Spytovické potok, Labe, Řečany nad Labem až Labětín, 
revitalizace A 45000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10741000 1 - ID 16 - LA110110 Spytovické potok, Labe, Řečany nad Labem až Labětín, 
revitalizace A 45000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10741000 6 - ID 21 - LA110111 Podolský potok, Staré Čivice až Klešice, revitalizace A 34500000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10741000 1 - ID 16 - LA110111 Podolský potok, Staré Čivice až Klešice, revitalizace A 34500000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10741000 2 - ID 17 - LA110112 Labe, Srnojedy, zprůchodnění migrační překážky A ANO 43000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10741000 1 - ID 16 - LA110113 Labe, Pardubice - Polabiny, revitalizace odstaveného 
ramene A ANO 20000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10741000 6 - ID 21 - LA110113 Labe, Pardubice - Polabiny, revitalizace odstaveného 
ramene A ANO 20000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10741000 2 - ID 17 - LA110114 Labe, Pardubice, zprůchodnění migrační překážky A 20000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10734000 1 - ID 16 - LA110115 Babidolský potok, soutok se Strašovským potokem po 
hráz rybníka v k.ú. Malé Výkleky, revitalizace A 15000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10730000 1 - ID 16 - LA110116 Brložský potok, Brloh, revitalizace A 10400000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10679030 1 - ID 16 - LA110117 Jesenčanský potok, Staré Jesenčany až Medlešice, 
revitalizace A 8500000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10679030 1 - ID 16 - LA110118 Bylanka, Pardubice až Třebosice, revitalizace A 15600000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10679030 1 - ID 16 - LA110119 Skupický potok, soutok s Markovickým potokem po 
Janovice, revitalizace A 20000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10741000 1 - ID 16 - LA110120 Chrudimka, Chrudim až Nemošice, revitalizace A 19000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10741000 6 - ID 21 - LA110120 Chrudimka, Chrudim až Nemošice, revitalizace A 19000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10562000 6 - ID 21 - LA110121 Labe, Polabiny, revitalizace odstaveného ramene A 48600000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

158



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání 
s vodami 

(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP
Vazba na 

RS
Vazba na VHP 

MKOL

10562000 1 - ID 16 - LA110121 Labe, Polabiny, revitalizace odstaveného ramene A 48600000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10562000 6 - ID 21 - LA110121 Labe, Polabiny, revitalizace odstaveného ramene A 48600000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10562000 1 - ID 16 - LA110121 Labe, Polabiny, revitalizace odstaveného ramene A 48600000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10562000 6 - ID 21 - LA110122 Labe, Hrozná, revitalizace odstaveného ramene A ANO 22000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10562000 1 - ID 16 - LA110122 Labe, Hrozná, revitalizace odstaveného ramene A ANO 22000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10562000 6 - ID 21 - LA110122 Labe, Hrozná, revitalizace odstaveného ramene A ANO 22000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10562000 1 - ID 16 - LA110122 Labe, Hrozná, revitalizace odstaveného ramene A ANO 22000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10562000 2 - ID 17 - LA110123 Labe, Opatovice, zprůchodnění migrační překážky A 20000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10474000 1 - ID 16 - LA110124 Brodecký potok, soutok s Ředickým potokem po Býšť, 
revitalizace A 19500000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10559000 1 - ID 16 - LA110125 Zadní Lodrantka, soutok s Loučnou po Ostřetín, 
revitalizace A 38800000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10559000 1 - ID 16 - LA110126 Milenka, soutok se Zadní Lodrantkou po Litětín, 
revitalizace A 5900000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10554000 1 - ID 16 - LA110127 Lodrantka, soutok s Loučnou po Trusnov, revitalizace A 10500000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10560000 1 - ID 16 - LA110128 Loučná, Čeradice až Dašice, revitalizace A 53800000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10389000 1 - ID 16 - LA110129 Čermná, soutok s Tichou Orlicí po Horní Jelení, 
revitalizace A 6100000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10389000 1 - ID 16 - LA110129 Čermná, soutok s Tichou Orlicí po Horní Jelení, 
revitalizace A 6100000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10351000 1 - ID 16 - LA110130 Tichá Orlice, Lichkov, revitalizace A 28000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10351000 6 - ID 21 - LA110130 Tichá Orlice, Lichkov, revitalizace A 28000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10329000 1 - ID 16 - LA110131 Poldr Dolní Lipka, revitalizace v zátopě A ANO 3000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10329000 6 - ID 21 - LA110131 Poldr Dolní Lipka, revitalizace v zátopě A ANO 3000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10360000 1 - ID 16 - LA110132 Třebovka, soutok s Mikuleckým potokem po Koclířov, 
revitalizace A 30500000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10496000 - - LA110133 Jalový potok, Čistá, revitalizace A 14500000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10741000 2 - ID 17 - LA110134 Labe, Přelouč, zprůchodnění migrační překážky A 20000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10762000 1 - ID 16 - LA110135 Kladrubský potok, Libice nad Doubravou až Kladruby, 
revitalizace A 8575000 Vysočina 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10762000 1 - ID 16 - LA110136 Cerhovka, soutok s Doubravou až Podmoklany, 
revitalizace A 8835000 Vysočina 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10762000 1 - ID 16 - LA110137 Barovka, Libice nad Doubravou až Maleč, revitalizace A ANO 760000 Vysočina 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10576000 1 - ID 16 - LA110139 Slubice, soutok s Chrudimkou po soutok s Barchaneckým 
potokem, revitalizace A 3640000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10576000 1 - ID 16 - LA110140 Slubice, od ústí Černého potoka, revitalizace A 3240000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10576000 1 - ID 16 - LA110141 Barchanecký potok, hráz rybníka Januš po soutok se 
Slubicí, revitalizace A 2040000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10583000 2 - ID 17 - LA110142 Chrudimka,Svobodné Hamry, zprůchodnění migrační 
překážky A 2000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

159



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání 
s vodami 

(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP
Vazba na 

RS
Vazba na VHP 

MKOL

10571000 2 - ID 17 - LA110143 Chrudimka, Stan - Vítanov, zprůchodnění migrační 
překážky A 2000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10571000 2 - ID 17 - LA110144 Chrudimka, Stupník, zprůchodnění migrační překážky A 3000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10563040 1 - ID 16 - LA110145 Chrudimka, Kameničky, revitalizace A 5500000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10762000 1 - ID 16 - LA110146 Doubrava, Nové Ransko, revitalizace A 51000000 Vysočina 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11185000 2 - ID 17 - LA110147 Jizera, Turnov, zprůchodnění migrační překážky A ANO 10000000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11073000 - - LA110148 Labe, Nymburk až Hradištko, zjišťovací studie 
revitalizačních opatření A 500000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11073000 - - LA110149 Labe, Hradištko až Čelákovice, zjišťovací studie 
revitalizačních opatření A 3000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11335000 - - LA110151 Labe, Neratovice až Mělník, zjišťovací studie 
revitalizačních opatření A 3000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10853000 - - LA110152 Labe, Týnec n. L. až Kolín, zjišťovací studie 
revitalizačních opatření A 3000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10853000 - - LA110153 Labe, Kolín až ústí Cidliny, zjišťovací studie 
revitalizačních opatření A 3000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11049230 1 - ID 16 - LA110154 Vlkava, celý tok, zjišťovací studie revitalizačních opatření A 1000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11185000 1 - ID 16 - LA110155 Jizera, Turnov - Nudvojovice, revitalizace mrtvého 
ramene A ANO 7000000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

101030560004 1 - ID 16 - LA110156 Rozkoš,  Domkov, revitalizace koryta A ANO 10000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10403000 6 - ID 21 - LA110157 Orlice, Tylův palouk, revitalizace ramen A ANO 31500000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10403000 1 - ID 16 - LA110157 Orlice, Tylův palouk, revitalizace ramen A ANO 31500000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10229000 1 - ID 16 - LA110158 Trotina, Sendražice - Račice, revitalizace A ANO 27100000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10562000 6 - ID 21 - LA110159 Biřička, Petrofova jezírka, revitalizace A ANO 26000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10562000 1 - ID 16 - LA110159 Biřička, Petrofova jezírka, revitalizace A ANO 26000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10910000 1 - ID 16 - LA110160 Bystřice, Roudnice až Nechanice, revitalizace A 2275000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10898000 1 - ID 16 - LA110161 Bystřice, Nechanice až Hnevčeves, revitalizace A 5200000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10898000 1 - ID 16 - LA110162 Bystřice, Polšť, revitalizace koryta A ANO 10000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11324000 1 - ID 16 - LA110163 Košátecký potok, Nemyslovice – Sušno, revitalizace 
koryta A ANO 3100000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11073000 6 - ID 21 - LA110164 Mlynařice, Benátecká Vrutice - Milovice, revitalizace 
koryta A ANO 50000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11073000 1 - ID 16 - LA110164 Mlynařice, Benátecká Vrutice - Milovice, revitalizace 
koryta A ANO 50000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11073000 6 - ID 21 - LA110165 Mlynařice, Lysá nad Labem - Stará Lysá, revitalizace A ANO 30000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11073000 1 - ID 16 - LA110165 Mlynařice, Lysá nad Labem - Stará Lysá, revitalizace A ANO 30000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10031000 1 - ID 16 - LA110168 PP č. 6 Lučního potoka, Rudník, revitalizace A ANO 5536100 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10160000 1 - ID 16 - LA110169 Teplický potoka, Teplice nad Metují, revitalizace A ANO 2463850 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
20807000 1 - ID 16 - LA110171 "Od lesa", k.ú. Raspenava, revitalizace A ANO 3111000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

160



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání 
s vodami 

(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP
Vazba na 

RS
Vazba na VHP 

MKOL

10887000 1 - ID 16 - LA110172 Černý potok, Vesec u Jičína, revitalizace A ANO 4197500 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10236000 1 - ID 16 - LA110173 T6, k.ú. Zelenka, revitalizace A 3677360 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10160000 1 - ID 16 - LA110174 PP č.1 Teplického potoka, Horní Teplice, revitalizace A ANO 5450000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
20755000 1 - ID 16 - LA110176 Malá Jeřice, Oldřichov v Hájích, revitalizace A ANO 4603320 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10160000 1 - ID 16 - LA110177 LP č. 5 Ledhujky, Suchý důl až Slavný, revitalizace A ANO 3796200 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10108000 - - LA110178 Kalná, Mladé Buky - Kalná Voda, revitalizace A 3424000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10662000 1 - ID 16 - LA110179 Anenský potok, Štěpánov až Přibylov, revitalizace A 4415330 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10010000 1 - ID 16 - LA110180 Klokočka, Dolní Branná až Horní Branná, revitalizace A 2674676 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10236000 1 - ID 16 - LA110181 Zelenka a LP, Orlické Záhoří, revitalizace A 3956000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10229090 6 - ID 21 - LA110182 Malostranský potok, Černilov, revitalizace A ANO 11565624 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10229090 1 - ID 16 - LA110182 Malostranský potok, Černilov, revitalizace A ANO 11565624 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
20608000 1 - ID 16 - LA110183 PP č.1 Ruprechtického potoka, Vižňov, revitalizace A 5198000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
20608000 1 - ID 16 - LA110184 LP č.1 Stěnavy, Broumov - Olivětín, revitalizace A 4355290 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

20720000 1 - ID 16 - LA110185 LP Jindřichovického potoka č. 7, Jindřichovice pod 
Smrkem, revitalizace A 4800000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10374000 1 - ID 16 - LA110186 LP Knapoveckého potoka č.5, Horní Houžovec, 
revitalizace A ANO 6000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11157000 - - LA110187 Přítok Kopaňského potoka č. 03/002, Držkov, revitalizace A 5600000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10505000 - - LA110188 Lubenský potok, nad obcí Horní Újezd, revitalizace A 7200000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10165000 1 - ID 16 - LA110189 Třeslice, Bělý, revitalizace A ANO 7500000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
20608000 1 - ID 16 - LA110190 Vižňovský potok, Dobrohošť, revitalizace A 5000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10389000 1 - ID 16 - LA110191 LP Čermné, Čermná, revitalizace A 2380000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10474000 1 - ID 16 - LA110192 Ředický potok, Dolní Ředice, revitalizace A 20000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10562000 1 - ID 16 - LA110193 Labe, Tůň u Hrobic, revitalizace odstaveného ramene A 11100000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10562000 6 - ID 21 - LA110193 Labe, Tůň u Hrobic, revitalizace odstaveného ramene A 11100000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10721000 1 - ID 16 - LA110194 Sopřečský potok, Voleč, revitalizace A 25600000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10741000 6 - ID 21 - LA110195 PP Labiště, Opočínek, revitalizace A ANO 4920000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10741000 1 - ID 16 - LA110195 PP Labiště, Opočínek, revitalizace A ANO 4920000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10442040 1 - ID 16 - LA110196 Stříbrný potok, Malšova Lhota, revitalizace A ANO 2640000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10442040 2 - ID 17 - LA110196 Stříbrný potok, Malšova Lhota, revitalizace A ANO 2640000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10785000 1 - ID 16 - LA110197 Váhanka, Golčův Jeníkov až Vrtěšice, revitalizace A 6000000 Vysočina 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10229000 1 - ID 16 - LA110198 Trotina, Račice – Lužany, revitalizace koryta A ANO 18300000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10853000 2 - ID 17 - LA110199 Labe, Velký Osek, zprůchodnění migrační překážky A 15000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10966000 1 - ID 16 - LA110200 Štítarský potok, Dymokury, revitalizace A 3000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10920000 1 - ID 16 - LA110201 Cidlina, Žehuň - Zbraň, revitalizace A 45000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10920000 1 - ID 16 - LA110201 Cidlina, Žehuň - Zbraň, revitalizace A 45000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10853000 2 - ID 17 - LA110202 Labe, Veletov, zprůchodnění migrační překážky A 15000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11269000 2 - ID 17 - LA110203 Jizera, Ptýrov, zprůchodnění migrační překážky A 5000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

161



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání 
s vodami 

(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP
Vazba na 

RS
Vazba na VHP 

MKOL

10953010 1 - ID 16 - LA110204 Mrlina, Rožďalovice, zjišťovací studie revitalizačních 
opatření A 250000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10920000 1 - ID 16 - LA110205 Cidlina, Žiželice, revitalizace A 20250000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10920000 1 - ID 16 - LA110205 Cidlina, Žiželice, revitalizace A 20250000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11254000 1 - ID 16 - LA110206 Klenice, Mladá Boleslav, zjišťovací studie revitalizačních 
opatření A 300000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10396000 2 - ID 17 - LA110208 Tichá Orlice, Čermná nad Orlicí, rybí přechod A ANO 20000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
20807000 - - LA110209 Smědá, Frýdlant, zprůchodnění migrační překážky A 10000000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11185000 2 - ID 17 - LA110210 Jizera, Dolánky, zprůchodnění migrační překážky A 5000000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11185000 2 - ID 17 - LA110211 Jizera, Malá Skála, zprůchodnění migrační překážky A 7000000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11126000 - - LA110212 Oleška, Bělá, zprůchodnění migrační překážky A 2000000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11335000 1 - ID 16 - LA110215 Labe, Černínovsko, revitalizace odstaveného ramene A 3000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11335000 6 - ID 21 - LA110215 Labe, Černínovsko, revitalizace odstaveného ramene A 3000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11335000 1 - ID 16 - LA110216 Labe, Mlékojedy, revitalizace odstaveného ramene A 1500000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11335000 6 - ID 21 - LA110216 Labe, Mlékojedy, revitalizace odstaveného ramene A 1500000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11335000 1 - ID 16 - LA110217 Labe, Jiřice, revitalizace odstaveného ramene A 2000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11335000 6 - ID 21 - LA110217 Labe, Jiřice, revitalizace odstaveného ramene A 2000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11335000 1 - ID 16 - LA110218 Labe, Borek, revitalizace odstaveného ramene A 2000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11335000 6 - ID 21 - LA110218 Labe, Borek, revitalizace odstaveného ramene A 2000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10853000 1 - ID 16 - LA110219 Labe, Kolín - Klavary, revitalizace odstaveného ramene A 3000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10853000 6 - ID 21 - LA110219 Labe, Kolín - Klavary, revitalizace odstaveného ramene A 3000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10853000 1 - ID 16 - LA110220 Labe, Kolín - Kmochův ostrov, revitalizace odstaveného 
ramene A ANO 63000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10853000 6 - ID 21 - LA110220 Labe, Kolín - Kmochův ostrov, revitalizace odstaveného 
ramene A ANO 63000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10853000 1 - ID 16 - LA110221 Labe, Veletov, revitalizace A 5000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10853000 6 - ID 21 - LA110221 Labe, Veletov, revitalizace A 5000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10741000 6 - ID 21 - LA110222 Labe, Lžovice, revitalizace odstaveného ramene A 25000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10741000 1 - ID 16 - LA110222 Labe, Lžovice, revitalizace odstaveného ramene A 25000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10562000 1 - ID 16 - LA110223 Labe, Pardubice - Cihelna, revitalizace odstaveného 
ramene A 3000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10562000 6 - ID 21 - LA110223 Labe, Pardubice - Cihelna, revitalizace odstaveného 
ramene A 3000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10741000 1 - ID 16 - LA110224 Labe, Opatovice nad Labem - stará trasa kanálu, 
revitalizace A 3000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10741000 6 - ID 21 - LA110224 Labe, Opatovice nad Labem - stará trasa kanálu, 
revitalizace A 3000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10562000 1 - ID 16 - LA110225 Labe, Jesípek, revitalizace odstaveného ramene A 3000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10562000 6 - ID 21 - LA110225 Labe, Jesípek, revitalizace odstaveného ramene A 3000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10443000 1 - ID 16 - LA110226 Orlice, Malšova Lhota, revitalizace průtočného ramene A 3000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

162



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání 
s vodami 

(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP
Vazba na 

RS
Vazba na VHP 

MKOL

10443000 6 - ID 21 - LA110226 Orlice, Malšova Lhota, revitalizace průtočného ramene A 3000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10443000 1 - ID 16 - LA110227 Orlice, Jesípky, revitalizace odstaveného ramene A 5000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10443000 6 - ID 21 - LA110227 Orlice, Jesípky, revitalizace odstaveného ramene A 5000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10403000 1 - ID 16 - LA110228 Orlice, Štěnkov, revitalizace odstaveného ramene A 4000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10403000 6 - ID 21 - LA110228 Orlice, Štěnkov, revitalizace odstaveného ramene A 4000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10403000 6 - ID 21 - LA110229 Orlice, Bójek, revitalizace A 4500000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10403000 1 - ID 16 - LA110229 Orlice, Bójek, revitalizace A 4500000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10396000 6 - ID 21 - LA110230 Tichá Orlice, Choceň - Zářecká Lhota, revitalizace 
odstaveného ramene A 5000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10562000 6 - ID 21 - LA110231 Labe, Třebešská Labice, revitalizace odstaveného 
ramene A 8000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10562000 1 - ID 16 - LA110231 Labe, Třebešská Labice, revitalizace odstaveného 
ramene A 8000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10229090 1 - ID 16 - LA110232 Labe, Předměřice n. L., revitalizace odstaveného ramene A 7000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10229090 6 - ID 21 - LA110232 Labe, Předměřice n. L., revitalizace odstaveného ramene A 7000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11073000 6 - ID 21 - LA110233 Labe, Hrbáčkovy tůně - Václavka, revitalizace 
odstaveného ramene A 8000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11073000 1 - ID 16 - LA110233 Labe, Hrbáčkovy tůně - Václavka, revitalizace 
odstaveného ramene A 8000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10741000 1 - ID 16 - LA110234 Labe, Slavíkovy ostrovy - Hrčák, revitalizace odstaveného 
ramene A 10000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10741000 6 - ID 21 - LA110234 Labe, Slavíkovy ostrovy - Hrčák, revitalizace odstaveného 
ramene A 10000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10741000 6 - ID 21 - LA110235 Labe, Rosice, revitalizace odstaveného ramene A 50000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10741000 1 - ID 16 - LA110235 Labe, Rosice, revitalizace odstaveného ramene A 50000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10443000 1 - ID 16 - LA110237 Orlice, Hradec Králové - Kašparovo jezero, revitalizace 
odstaveného ramene A 5000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10443000 6 - ID 21 - LA110237 Orlice, Hradec Králové - Kašparovo jezero, revitalizace 
odstaveného ramene A 5000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10887000 1 - ID 16 - LA110238 Cidlina, Červeněves - Chotělice, revitalizace A 30000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10887000 9 - ID 24 - LA110238 Cidlina, Červeněves - Chotělice, revitalizace A 30000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10165000 1 - ID 16 - LA110239 Židovka, Machov, revitalizace A 5000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10562000 1 - ID 16 - LA110240 Melounka, Plotiště - Všestary, revitalizace A 15000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10562000 6 - ID 21 - LA110240 Melounka, Plotiště - Všestary, revitalizace A 15000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10772000 1 - ID 16 - LA110241 Zlatý potok, Třemošnice, revitalizace A 40000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11073000 1 - ID 16 - LA110249 Litolská svodnice, Litol, revitalizace A ANO 8000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11073000 6 - ID 21 - LA110249 Litolská svodnice, Litol, revitalizace A ANO 8000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11182000 1 - ID 16 - LA110253 Žehrovka, Samšina, revitalizace A ANO 5000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

163



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání 
s vodami 

(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP
Vazba na 

RS
Vazba na VHP 

MKOL

20720000 1 - ID 16 - LA110254 LP Jindřichovického potoka č.9, Jindřichovice pod 
Smrkem, revitalizace A ANO 1375000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

20720000 1 - ID 16 - LA110254 LP Jindřichovického potoka č.9, Jindřichovice pod 
Smrkem, revitalizace A ANO 1375000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

20788000 - - LA110255 PP Sloupského potoka, Ferdinandov, revitalizace A 3250000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11133001 1 - ID 16 - LA110256 Tichá říčka, "Podkova", revitalizace A ANO 4975000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10416000 - - LA110257 Bačetínský potok, Bačetín, revitalizace A ANO 7950000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10974000 1 - ID 16 - LA110259 Štítarský potok, Vestec - poldr Nepokoj, revitalizace A 4400000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10562000 1 - ID 16 - LA110260 Labe, Němčice, revitalizace odstaveného ramene A 2900000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10562000 6 - ID 21 - LA110260 Labe, Němčice, revitalizace odstaveného ramene A 2900000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10853000 6 - ID 21 - LA110261 Labe, Veletov, zprůchodnění migrační překážky A 15000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10853000 1 - ID 16 - LA110261 Labe, Veletov, zprůchodnění migrační překážky A 15000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
PL_119 - - LA110274 Černý potok - revitalizace toku rekonstrukce BP A 1 500 000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10085000 6 - ID 21 - LA110275 Labe, Jaroměř, revitalizace odstaveného ramene A 5000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10562000 6 - ID 21 - LA110276 Labe, Březhrad - Machkova Labice, revitalizace A 3000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10562000 9 - ID 24 - LA110276 Labe, Březhrad - Machkova Labice, revitalizace A 3000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10562000 1 - ID 16 - LA110276 Labe, Březhrad - Machkova Labice, revitalizace A 3000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10741000 1 - ID 16 - LA110277 Podolský potok, Klešice, revitalizace koryta A ANO 6000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10741000 6 - ID 21 - LA110277 Podolský potok, Klešice, revitalizace koryta A ANO 6000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10505000 - - LA110279 Desná, Dolní - Horní Újezd, revitalizace koryta A ANO 10000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10571000 - - LA110280 Chrudimka, Hamřík, revitalizace - odstranění ekologické 
zátěže A 50000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10835000 1 - ID 16 - LA110281 Vrchlice, Malešov - Velký rybník, revitalizace A 40000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10741000 - - LA110283 Opatovický kanál, Opatovice nad Labem, rekonstrukce 
břehového porostu A 1500000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10560000 - - LA110284 Loučná, Sezemice - Čeradice, obnova břehových porostů A ANO 15000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10496000 - - LA110285 Loučná, Nedošín - Litomyšl, obnova břehových porostů A ANO 3000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10396000 - - LA110286 Tichá Orlice, Bezpráví, rekonstrukce břehových porostů A 1500000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10560000 - - LA110287 Loučná, Vysoké Mýto (jez Jangelec), zprůchodnění 
migrační překážky A 5000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

20774000 - - LA110288 Oleška, Dětřichov, revitalizace A 1000000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
20758000 - - LA110289 Lužická Nisa, Liberec až Bílý Kostel, revitalizace A 10500000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
20807000 1 - ID 16 - LA110290 Smědá, Višňová, revitalizace toku A ANO 20000000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

20758000 - - LA110291 Ostašovský potok, liberec, rekonstrukce břehových 
porostů A 1000000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11185000 - - LA110292 Jizera, Všeň až Příšovice, revitalizace A 1100000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11185000 1 - ID 16 - LA110293 Příšovka, Příšovice, revitalizace A 9600000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

164



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání 
s vodami 

(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP
Vazba na 

RS
Vazba na VHP 

MKOL

11188000 - - LA110294 Mohelka, Jablonec nad Nisou - Kokonín, revitalizace A 5000000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11126000 - - LA110295 Oleška, Libštát – Ústí u Staré Paky,  obnova břehových 
porostů A ANO 4000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11126000 - - LA110295 Oleška, Libštát – Ústí u Staré Paky,  obnova břehových 
porostů A ANO 4000000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11126000 - - LA110296 Oleška, Semily až Košťálov, rekonstrukce břehových 
porostů A 800000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11227000 1 - ID 16 - LA110297 Kněžmostka, Branžež, revitalizace A 30000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11269000 - - LA110298 Bělá, Bělá pod Bezdězem, revitalizace - odstranění 
ekologické zátěže A 30000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11269000 - - LA110299 Jizera, Sojovice až Tuřice, rekonstrukce břehových 
porostů A 2000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11269000 - - LA110300 Jizera, Tuřice až Kochánky, rekonstrukce břehových 
porostů A 1500000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11269000 - - LA110301 Jizera, Kochánky – Benátky nad Jizerou, obnova 
břehových porostů A ANO 2000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11185000 - - LA110302 Jizera, Loukov, rekonstrukce břehových porostů A 450000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11324000 - - LA110303 Košátecký potok, Tišice, rekonstrukce břehových porostů A 400000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11324000 - - LA110304 Košátecký potok, Přívory, rekonstrukce břehových 
porostů A 350000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11185000 - - LA110305 Jizera, Turnov až Nudvojovice, revitalizace A 3500000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11335000 6 - ID 21 - LA110306 Labe, Obříství, revitalizace odstaveného ramene A 40000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11335000 1 - ID 16 - LA110306 Labe, Obříství, revitalizace odstaveného ramene A 40000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10928000 1 - ID 16 - LA110307 Labe, Velké Zboží, revitalizace odstaveného ramene A 15000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10928000 6 - ID 21 - LA110307 Labe, Velké Zboží, revitalizace odstaveného ramene A 15000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10928000 1 - ID 16 - LA110308 Labe, Poděbrady, revitalizace odstaveného ramene A 17500000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10928000 6 - ID 21 - LA110308 Labe, Poděbrady, revitalizace odstaveného ramene A 17500000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11017000 - - LA110309 Bečvárka, Žabonosy až Červený Hrádek, revitalizace A 17000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11335000 - - LA110310 Odpad D, Libiš, revitalizace A 8000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10741000 - - LA110311 Labe, zdrž Týnec nad Labem a Veletov, obnova 
břehového porostu A ANO 3000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10741000 - - LA110311 Labe, zdrž Týnec nad Labem a Veletov, obnova 
břehového porostu A ANO 3000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10853000 - - LA110312 Labe, zdrž Kolín, rekonstrukce břehových porostů A 1000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10853000 - - LA110313 Labe, zdrž Klavary, Velký Osek a Poděbrady, obnova 
břehového porostu LB a PB A ANO 5000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11073000 9 - ID 24 - LA110314 Labe, Čelákovice až Káraný, rekonstrukce břehových 
porostů A 5000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

165



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání 
s vodami 

(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP
Vazba na 

RS
Vazba na VHP 

MKOL

11335000 - - LA110315 Labe, zdrž Brandýs nad Labem,  rekonstrukce břehových 
porostů A 2000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11335000 - - LA110316 Labe, zdrž Kostelec nad Labem,  rekonstrukce břehových 
porostů A 15000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11335000 - - LA110317 Labe, zdrž Dolní Beřkovice,  rekonstrukce břehových 
porostů A 1500000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10741000 - - LA110318 Labe, zdrž Přelouč,  rekonstrukce břehových porostů A 1500000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11300000 9 - ID 24 - LA110319 Mratínský potok, Mratín, revitalizace A 6000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11068000 - - LA110320 Výmola, Sedlčánky až Mochov, rekonstrukce břehových 
porostů A 15000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

20755000 - - LA110323 Fojtecký potok, Fojtka, revitalizace A 5000000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
20731000 - - LA110324 Mlýnský potok, Liberec - Vesec, revitalizace A 100000000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10762000 1 - ID 16 - LA110325 Doubrava, VD Pařížov, revitalizace A 25000000 Vysočina 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10762000 1 - ID 16 - LA110325 Doubrava, VD Pařížov, revitalizace A 25000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10321000 - - LA110327 Divoká Orlice, Moravsko, rekonstrukce břehových porostů A 2000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10295000 2 - ID 17 - LA110328 Bělá, Kvasiny - rybí přechod A ANO 5000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
11068000 1 - ID 16 - LA110330 Úvaly, Výmola, přírodě blízká protipovodňová opatření A ANO 9000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10874250 9 - ID 24 - LA110331 Javorka, Ostroměř, revitalizace A ANO 12000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
20730000 1 - ID 16 - LA110332 Bílá Nisa, Bedřichov - Janov, revitalizace území A ANO 40000000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

101010670001 1 - ID 16 - LA110333 Labe, Les Království, revitalizace a odtežení sedimentů A 500000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

20730000 1 - ID 16 - LA110334 VD Mšeno, opatření nad VD s vodou ke koupání, 
revitalizace A ANO 10000000 Liberecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10403000 1 - ID 16 - LA110350 Orlice, Týniště nad Orlicí - Jordán, revitalizace 
odstaveného ramene A ANO 7000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10403000 6 - ID 21 - LA110350 Orlice, Týniště nad Orlicí - Jordán, revitalizace 
odstaveného ramene A ANO 7000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10281000 2 - ID 17 - LA110351 Divoká Orlice, Kostelec nad Orlicí, zprůchodnění migrační 
překážky A 6000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10281000 2 - ID 17 - LA110352 Divoká Orlice, Doudleby nad Orlicí,  zprůchodnění 
migrační překážky A 8000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10265000 2 - ID 17 - LA110353 Divoká Orlice, Litice nad Orlicí, zprůchodnění migrační 
překážky A 5000000 Pardubický 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10305000 - - LA110354 VD Ivanské jezero, odtěžení nánosů a obnova mokřadu A ANO 13600000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10431000 - - LA110355 Dědina, Třebechovice pod Orebem až Mochov, 
rekonstrukce břehových porostů A 600000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

11269000 - - LA110356 Bělá, Častolovice až Solnice, rekonstrukce břehových 
porostů A 1300000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

166



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání 
s vodami 

(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID 
opatření Název opatření Typ 

LO

Program 
opatření 
v 1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP
Vazba na 

RS
Vazba na VHP 

MKOL

10421110 1 - ID 16 - LA110357 Zlatý potok, Semechnice až Podchlumí, revitalizace A 8250000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10431000 1 - ID 16 - LA110358 Alba, Častolovice až Třebechovice pod Orebem, 
revitalizace A 18000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10871000 - - LA110359 Úlibický potok, Úlibice až Vitíněves, revitalizace A 25000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10887000 9 - ID 24 - LA110360 Mlýnská Javorka, Smidary, revitalizace A 3000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10887000 1 - ID 16 - LA110360 Mlýnská Javorka, Smidary, revitalizace A 3000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10887000 1 - ID 16 - LA110361 Mlýnská Bystřice, Kosice, revitalizace A 2000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10887000 1 - ID 16 - LA110362 Stará Cidlina, Skřivany, revitalizace A 1000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10910000 1 - ID 16 - LA110363 Stará Bystřice, Kratonohy, revitalizace A 3000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10935000 1 - ID 16 - LA110364 Mrlina, Kopydlno až Bartoušov, revitalizace A 4000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10923000 1 - ID 16 - LA110365 Cidlina, Sány, revitalizace A 5000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10918000 - - LA110366 Mlýnská Cidlina, Žíželice až Lučice, revitalizace A 3000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10918000 - - LA110366 Mlýnská Cidlina, Žíželice až Lučice, revitalizace A 3000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10947000 - - LA110367 Hasinský potok, Hasina, revitalizace A 4000000 Středočeský 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10947000 - - LA110367 Hasinský potok, Hasina, revitalizace A 4000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10202000 - - LA110368 Metuje, Náchod, obnova břehových porostů A ANO 3000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10178000 1 - ID 16 - LA110369 Metuje, Malé Poříčí, revitalizace A 3500000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10160000 1 - ID 16 - LA110370 Metuje, Adršpach, revitalizace A 2000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10185000 - - LA110371 Olešenka, Nový Hrádek, revitalizace A 3500000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10177000 - - LA110372 Brlenka, Žďárky, revitalizace A 2000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10178000 1 - ID 16 - LA110373 Zbečnický potok, Zbečník, revitalizace A 2000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
20608000 1 - ID 16 - LA110374 Starostínský potok, Starostín, revitalizace A 1500000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
20608000 1 - ID 16 - LA110375 Božanovský potok, Božanov, revitalizace A 3000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10160000 1 - ID 16 - LA110376 Hlavňovský potok, Hlavňov, revitalizace A 1000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10160000 1 - ID 16 - LA110377 Dunajka, Bukovice, revitalizace A 1000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10562000 6 - ID 21 - LA110378 Melounka, Plotiště nad Labem, revitalizace A 1000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10562000 1 - ID 16 - LA110378 Melounka, Plotiště nad Labem, revitalizace A 1000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10562000 1 - ID 16 - LA110379 Biřička, Roudnička, revitalizace A 1500000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10562000 6 - ID 21 - LA110379 Biřička, Roudnička, revitalizace A 1500000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10229090 6 - ID 21 - LA110380 Labe, Smiřice, revitalizace A 4000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10229090 1 - ID 16 - LA110380 Labe, Smiřice, revitalizace A 4000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10084000 1 - ID 16 - LA110381 Běluňka, Krabčice, revitalizace A 500000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10060000 - - LA110382 Kalenský potok, Dolní až Horní Olešnice, revitalizace A 3000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10443000 2 - ID 17 - LA110383 Orlice, Svinary, zprůchodnění migrační překážky A 5000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10887000 1 - ID 16 - LA110385 Zábědovický potok, celý tok, revitalizace A 3500000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG
10882000 1 - ID 16 - LA110386 Králický potok, celý tok, revitalizace A 3500000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10229080 - - LA110387 Piletický a Librantický potok, EVL CZ0523006, 
revitalizace A ANO 20000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

10031000 - - LA110388 Luční potok v Podkrkonoší, EVL CZ0523823, revitalizace A ANO 2000000 Královéhradecký 5, 40 čl11/3/i 1_MORFLG

167



C.4.14. Opatření regulující znečištění z plošných zdrojů znečištění

ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

10007000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10007000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10032000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10033000 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10033000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10045000 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10050000 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10060000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10060000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

101010670001 6 - ID 6 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

101010670001 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10084000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10085000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10085000 8 - ID 23 - LA100198 Nevhodné využívání území v nivě B Ano - Královéhradecký - čl11/3/d 2_V_L_Z

10123000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10133000 8 - ID 8 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10139000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10139000 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10139000 8 - ID 8 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

168



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

10144000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10144000 8 - ID 23 - LA100198 Nevhodné využívání území v nivě B Ano - Královéhradecký - čl11/3/d 2_V_L_Z

10145000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10145000 8 - ID 23 - LA100198 Nevhodné využívání území v nivě B Ano - Královéhradecký - čl11/3/d 2_V_L_Z

10160000 6 - ID 6 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10160000 8 - ID 23 - LA100198 Nevhodné využívání území v nivě B Ano - Královéhradecký - čl11/3/d 2_V_L_Z

10160000 8 - ID 8 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10165000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

101030560004 6 - ID 6 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

101030560004 6 - ID 6 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

101030560004 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10202000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10202000 8 - ID 23 - LA100198 Nevhodné využívání území v nivě B Ano - Královéhradecký - čl11/3/d 2_V_L_Z

10229000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10229000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10229080 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10229080 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10229080 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10229090 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10238000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10238000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

102010110002 6 - ID 6 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

169



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

10265000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10265000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10265000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10265000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10278000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10278000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10278000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10278000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10281000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10281000 8 - ID 23 - LA100198 Nevhodné využívání území v nivě B Ano - Královéhradecký - čl11/3/d 2_V_L_Z

10281000 8 - ID 8 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10295000 6 - ID 6 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10295000 6 - ID 6 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10295000 8 - ID 23 - LA100198 Nevhodné využívání území v nivě B Ano - Královéhradecký - čl11/3/d 2_V_L_Z

10305000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10312000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10312000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10320000 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Královéhradecký - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
10320000 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

10320000 6 - ID 6 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10320000 6 - ID 6 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10320000 6 - ID 6 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

170



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

10320000 6 - ID 6 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10320000 6 - ID 6 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Královéhradecký - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
10320000 6 - ID 6 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

10320000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10320000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10320000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10320000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10321000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10343000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10347040 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10351000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10360000 6 - ID 6 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10360000 6 - ID 6 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10360000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

102020460001 6 - ID 6 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

102020460001 6 - ID 6 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

102020460001 8 - ID 8 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10374000 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10374000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10374000 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

10384000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

171



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

10384000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10384000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10384000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10389000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10389000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10389000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10389000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10396000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10396000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10403000 6 - ID 6 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10403000 6 - ID 6 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10403000 6 - ID 6 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10403000 6 - ID 6 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10403000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10403000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10413000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10413000 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10416000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10421110 6 - ID 6 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10421110 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

172



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

10421110 8 - ID 23 - LA100198 Nevhodné využívání území v nivě B Ano - Královéhradecký - čl11/3/d 2_V_L_Z

10431000 6 - ID 6 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10431000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10431000 8 - ID 23 - LA100198 Nevhodné využívání území v nivě B Ano - Královéhradecký - čl11/3/d 2_V_L_Z

10442040 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10442040 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10443000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10474000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10474000 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10474000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10496000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10505000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10514000 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

10514000 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10514000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10554000 - - LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10554000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10554000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10559000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10559000 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10559000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

173



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

10560000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10562000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10562000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10563040 8 - ID 8 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10563040 8 - ID 8 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

103030090001 6 - ID 6 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

103030090001 6 - ID 6 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

103030090001 8 - ID 8 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

103030090001 8 - ID 8 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10571000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10583000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10583000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10583000 15 - ID 15 Ne LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
10583000 15 - ID 15 Ne LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Vysočina - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

103030250006 6 - ID 6 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

103030250006 6 - ID 6 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10597000 6 - ID 6 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10597000 6 - ID 6 Ne LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10597000 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10597000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10608000 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

174



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

10608000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10608000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10617000 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10617000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10638000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10656000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10656000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10662000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10662000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10667000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10679030 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10679030 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10705000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10705000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10705000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10705000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10715000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10721000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10730000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10730000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

175



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

10734000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10734000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10741000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10741000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10741000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10762000 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
10762000 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Vysočina - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

10762000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10762000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10762000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10762000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10769000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10769000 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10769000 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

10772000 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10772000 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10772000 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10772000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10772000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10772000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10775000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

176



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

10776000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10785000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10785000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10785000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10785000 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10785000 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10785000 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10785000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10785000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10785000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10785000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10785000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10785000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10799000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10799000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10799000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10799000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10802000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10802000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10810000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

177



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

10810000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10813000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10831000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10831000 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10831000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

104010310001 6 - ID 6 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

104010310001 6 - ID 6 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

104010310001 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10835000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10835000 8 - ID 8 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10838000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10852000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10852000 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10852000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10853000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10853000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10858000 - - LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10858000 - - LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10858000 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10858000 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

178



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

10858000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10858000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10861000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10871000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10871000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10874250 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10874250 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10874250 8 - ID 8 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10874250 8 - ID 8 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10882000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10882000 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10882000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10887000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10887000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10887000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10887000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10898000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10903000 - - LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10903000 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10903000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

179



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

10910000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10910000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10910000 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10910000 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10910000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10910000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10910000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10910000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10918000 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Královéhradecký - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
10918000 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
10918000 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Středočeský - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

10918000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10918000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10918000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10920000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10920000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10920000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10920000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

104040140002 6 - ID 6 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

104040140002 6 - ID 6 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

104040140002 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

180



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

10923000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10923000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10928000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10953010 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10953010 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10966000 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Královéhradecký - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
10966000 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Středočeský - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

10966000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10966000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10973000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10973000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10973000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10973000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10974000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10976000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10976000 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Středočeský - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

10976000 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

10976000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10980000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10982000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10982000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

181



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

10986000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10988030 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10988030 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

10998000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

10998000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

104060090009 6 - ID 6 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

104060090009 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11010000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

11010000 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

11010000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11010000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11017000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

11017000 7 - ID 7 Ano LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

11017000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11040000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11040000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11045000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

11045000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11045000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11049230 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

182



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

11049230 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11068000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Hlavní město Praha 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11068000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11068000 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Hlavní město Praha 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11068000 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11073000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11100 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Královéhradecký - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
11100 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

11100 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11100 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11113000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

11113000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

11113000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11113000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11117000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

11117000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

11126000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11126000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11126000 8 - ID 8 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

11126000 8 - ID 8 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

11170000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

183



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

11170000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

11185000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11185000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11188000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

11188000 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Liberecký - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

11188000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11191000 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11197000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11200000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11200000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11210 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11210 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11210 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Královéhradecký - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

11220 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11220 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11220 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Královéhradecký - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
11220 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

11227000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11227000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11254000 6 - ID 6 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11254000 6 - ID 6 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11254000 6 - ID 6 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

184



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

11254000 6 - ID 6 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11254000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11254000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11254000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11254000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11269000 6 - ID 6 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11269000 6 - ID 6 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11269000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11269000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11300 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

11300 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11300000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Hlavní město Praha 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11300000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11300000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Hlavní město Praha 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

11300000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

11300000 8 - ID 23 - LA100198 Nevhodné využívání území v nivě B Ano - Hlavní město Praha - čl11/3/d 2_V_L_Z
11300000 8 - ID 23 - LA100198 Nevhodné využívání území v nivě B Ano - Středočeský - čl11/3/d 2_V_L_Z

11324000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11324000 7 - ID 7 Ano LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11324000 8 - ID 23 - LA100198 Nevhodné využívání území v nivě B Ano - Středočeský - čl11/3/d 2_V_L_Z

11332000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11335000 - - LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Hlavní město Praha 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

185



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

11335000 - - LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podzemní 
vody B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

11335000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Hlavní město Praha 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11335000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11400 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11400 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11510 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11520 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Středočeský - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
11520 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z
11520 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z

11520 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11600 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11600 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11600 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11600 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Královéhradecký - - 2_V_L_Z
11600 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Pardubický - - 2_V_L_Z
11600 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z
11600 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Královéhradecký - - 2_V_L_Z
11600 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Pardubický - - 2_V_L_Z
11600 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z
11710 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z
11710 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z

11710 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11720 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

11720 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Středočeský - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
11720 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z
11720 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z

14100 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

186



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

14200 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

14200 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Liberecký - - 2_V_L_Z
14200 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Liberecký - - 2_V_L_Z

14300 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

20590000 6 - ID 6 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

20590000 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

20590000 8 - ID 23 - LA100198 Nevhodné využívání území v nivě B Ano - Královéhradecký - čl11/3/d 2_V_L_Z

20608000 6 - ID 6 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

20608000 7 - ID 7 Ne LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

20608000 8 - ID 23 - LA100198 Nevhodné využívání území v nivě B Ano - Královéhradecký - čl11/3/d 2_V_L_Z
20609000 8 - ID 23 - LA100198 Nevhodné využívání území v nivě B Ano - Královéhradecký - čl11/3/d 2_V_L_Z

20730000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

20731000 8 - ID 8 Ano LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

20736000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

20739000 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

20758000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

20758001 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

20758001 - - LA100149 Opatření k omezení eroze z pohledu transportu chemických 
látek B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/vi, čl11/6 2_V_L_Z

20774000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

20798000 7 - ID 7 - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

20806000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

20806000 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

187



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

20807000 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

42100 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Královéhradecký - - 2_V_L_Z
42100 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Královéhradecký - - 2_V_L_Z

42220 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

42220 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

42310 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
42310 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Pardubický - - 2_V_L_Z
42310 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Pardubický - - 2_V_L_Z
42500 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Královéhradecký - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

42500 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

42610 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

42610 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

42610 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Královéhradecký - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
42610 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

42700 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

42700 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

42700 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

42700 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

42700 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Královéhradecký - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
42700 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

43100 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

43100 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

43200 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

43300 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

43300 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

188



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

43400 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

43400 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

43500 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

43600 - - LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podz. 
vody B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

43600 - - LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podz. 
vody B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

43600 - - LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podz. 
vody B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

43600 - - LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podz. 
vody B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

43600 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

43600 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

43600 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

43600 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

43600 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

43600 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

43600 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

43600 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

43600 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Královéhradecký - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
43600 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Liberecký - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
43600 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
43600 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Středočeský - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
43600 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Královéhradecký - - 2_V_L_Z
43600 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Liberecký - - 2_V_L_Z
43600 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Pardubický - - 2_V_L_Z
43600 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z
43600 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Královéhradecký - - 2_V_L_Z
43600 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Liberecký - - 2_V_L_Z

189



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

43600 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Pardubický - - 2_V_L_Z
43600 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z

44100 - - LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podz. 
vody B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

44100 - - LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podz. 
vody B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

44100 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

44100 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

44100 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Liberecký - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
44100 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Středočeský - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
44300 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Královéhradecký - - 2_V_L_Z
44300 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Liberecký - - 2_V_L_Z
44300 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z
44300 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Královéhradecký - - 2_V_L_Z
44300 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Liberecký - - 2_V_L_Z
44300 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z

44300 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

44300 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

44300 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

45100 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Hlavní město Praha 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

45100 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

45100 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Hlavní město Praha - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
45100 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Středočeský - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
45100 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Hlavní město Praha - - 2_V_L_Z
45100 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z
45100 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Hlavní město Praha - - 2_V_L_Z
45100 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z
51510 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Královéhradecký - - 2_V_L_Z
51510 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Liberecký - - 2_V_L_Z
51510 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Královéhradecký - - 2_V_L_Z
51510 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Liberecký - - 2_V_L_Z

51510 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

190



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

51510 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

51520 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

51520 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Královéhradecký - - 2_V_L_Z
51520 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Královéhradecký - - 2_V_L_Z

52110 - - LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podz. 
vody B Ano - Královéhradecký 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

52110 - - LA100126 Omezení negativních vlivů pesticidů na povrchové a podz. 
vody B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/viii 2_V_L_Z

64130 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

64130 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Liberecký 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

64130 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Liberecký - - 2_V_L_Z
64130 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Liberecký - - 2_V_L_Z
64140 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Královéhradecký - - 2_V_L_Z
64140 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Liberecký - - 2_V_L_Z
64140 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Královéhradecký - - 2_V_L_Z
64140 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Liberecký - - 2_V_L_Z

65310 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

65310 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

65310 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

65310 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Pardubický - - 2_V_L_Z
65310 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z
65310 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Vysočina - - 2_V_L_Z
65310 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Pardubický - - 2_V_L_Z
65310 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z
65310 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Vysočina - - 2_V_L_Z

65310 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

65310 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

65310 7 - ID 7 Ano LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

65321 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

191



ID  vodního 
útvaru 

Významný 
problém 

nakládání s 
vodami 
(VHP)

Ověření 
VHP 

hodno
cením 
stavu

ID opatření Název opatření Typ 
LO

Program 
opatření v 

1.POP

Investiční 
náklady 

[Kč]
Název kraje Vazba na 

PHP Vazba na RS Vazba na 
VHP MKOL

65321 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Vysočina 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

65321 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
65321 - - LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Vysočina - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
65321 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Pardubický - - 2_V_L_Z
65321 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Vysočina - - 2_V_L_Z
65321 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Pardubický - - 2_V_L_Z
65321 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Vysočina - - 2_V_L_Z

65322 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

65322 - - LA100127 Ochrana vod před znečištěním dusičnany ze zemědělských 
zdrojů B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

65322 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Pardubický 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

65322 - - LA100128 Opatření k eliminaci dusíku jako plošného zdroje znečištění 
vod B Ano - Středočeský 6, 43, 155 čl11/3/a/ix 2_V_L_Z

65322 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Pardubický - - 2_V_L_Z
65322 - - LA100202 Omezení obsahu síranů v podzemní vodě B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z
65322 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Pardubický - - 2_V_L_Z
65322 - - LA100205 Omezení obsahu chloridů v podzemní vodě B Ano - Středočeský - - 2_V_L_Z
65322 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Pardubický - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z
65322 15 - ID 15 Ano LA100130 Snižování znečištění z atmosférické depozice B Ano - Středočeský - čl10, čl11/3/h 2_V_L_Z

192


	Legenda
	C.4.2
	C.4.4
	C.4.6
	C.4.7
	C.4.8
	C.4.10
	C.4.12
	C.4.13
	C.4.14
	Tabulka_opatreni_gen_14.pdf
	C.4.14

	C4_13.pdf
	C.4.13

	C4_14.pdf
	C.4.14




